



دوشنبه ۲۹ آبان ۱۳۹۶ ۱ ربیع الاول ۱۴۳۹
سال شانزدهم شماره ۲۶۳۲
۸ صفحه ۱۰۰۰ تومان


www.daryanews.ir

daryanews_bnd@yahoo.com

پست الکترونیکی:

پشت پرده سیاست

- حضور سرزده سردار سلیمانی در جمع رزمندگان نجباء
- وزارت خارجه تونس پیام مهم ظریف را دریافت کرد
- سید علی خمینی: بمیدن بر اختلافات مردم را خسته می کند
- جلسه شورای مرکزی حزب اعتماد ملی برگزار شد
- واکنش ایران به لفاظی های تازه وزیر خارجه عربستان

ساحل قهوه خانه ای

صفحه ۸ را بخوانید



استاندار هرمزگان وعده داد

بازسازی بیمارستان شریعتی در کمتر از یک سال

اعتبار ویژه‌ای از منابع استان را برای ساخت این بیمارستان اختصاص می‌دهیم

استاندار هرمزگان گفت: باید راه را هموار کنیم تا خیرین و بخش خصوصی بیشتر در عرصه ساخت بیمارستان و مراکز درمانی وارد شوند. به گزارش روابط عمومی استانداری هرمزگان، دکتر فریدون همتی در نشست با هیئت امنا و هیئت رئیسه دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان از اقدامات و وحدت رویه تیم مدیریتی این دانشگاه در رسیدگی به مسائل و مشکلات بهداشت و درمان هرمزگان قدردانی کرد و بیان داشت: بهداشت و درمان از بخش‌های بسیار مهم است و توجه بیشتری به این مقوله خواهیم داشت تا با تنظیم برنامه‌های کوتاه مدت و میان مدت بخشی از مشکلات آن حل شود. وی خواستار برنامه‌ریزی در جهت کاهش مرگ و میر مادران باردار در هرمزگان و رسیدن آن به میانگین مطلوب کشوری شد و افزود: با توجه به وجود مناطق صعب‌العبور در هرمزگان نیاز است نسبت به تامین تجهیزات اورژانسی مورد نیاز برای این مناطق اقدام و پیگیری شود. استاندار هرمزگان با تاکید بر لزوم ساماندهی هرچه سریع‌تر بیمارستان زنان و زایمان شریعتی بندرعباس، تصریح کرد: در این راستا اعتبار ویژه‌ای از منابع استان تخصصی می‌دهیم و با اضافه شدن اعتبارات وزارت بهداشت باید پروژه بازسازی بیمارستان شریعتی بندرعباس در کمتر از یک سال به سرانجام برسد تا شاهد رفع مشکلات بخش زنان و زایمان

نگرانی ساکنان یک محله بندرعباس
خانه های مان
در بارندگی زیر آب
می روند

استاندار هرمزگان:
نیروهای شایسته
و توانمند بکارگیری
می شوند

اختلال در تلفن ثابت
مشترکان بندرعباس

صادرات میگوی قشم
به فرانسه، روسیه و چین

ارسال هدایای کارکنان امور مالیاتی
هرمزگان به زلزله زدگان

نظرسنجی

مخاطبین گرامی

در نظر سنجی روزنامه دریا شرکت کنید

www.daryanews.ir

daryanews.bnd

به صفحه رسمی

روزنامه دریا

در اینستاگرام پیوندید

فرماندار بندرعباس:

اقدامات امور مالیاتی در آبادانی شهرها و روستاها ستودنی است

فرماندار بندرعباس در جلسه شورای اداری شهرستان گفت: اقدامات اداره کل امور مالیاتی هرمزگان در راستای آبادانی شهرها و روستاها ستودنی است. به گزارش روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی هرمزگان، احمد پویافر ضمن تسلیت سالروز رحلت نبی مکرم اسلام و تسلیت شهادت حضرت امام حسن مجتبی (ع) و حضرت امام رضا(ع)، پس از ارائه گزارش عملکرد مدیر کل امور مالیاتی هرمزگان، اظهارداشت: اداره کل امور مالیاتی از ابتدای سال جاری تاکنون بیش از ۱۶۴ میلیارد تومان عوارض به دیهاری ها و شهرداری های هرمزگان پرداخت شده است تا برای آبادانی شهرها و روستاها هزینه گردد که اقدام ارزنده ای است و این مبلغ بین ۲۸ شهر و حدود ۱۰۰۰ روستا توزیع گردیده که روستاها ۵ شهر در شهرستان بندرعباس از این اقدامات بهره خواهند گرفت. پویافر تصریح کرد: ساماندهی مبادلات مرزی و دستور کار مدیریت عالی استان می باشد و شورای ساماندهی مبادلات مرزی به ریاست

تمایل به معرفی شدن
در فضای مجازی
دارید؟؟؟

پوشش به صورت کاملا حرفه ای

تلگرام
واتس آپ
اینستاگرام
SMS

۵۵۵۱۹۶۳۷۹۱۰

بالا بردن followers در اینستاگرام

آماده عقد قرارداد جهت تهیه فرم
شرکت های دولتی و خصوصی
با تسهیلات ویژه

LC MAN
Men's Wear

بزرگترین کارخانه
پوشاک صنعتی آقایان
در خاورمیانه

شعبه ۱: بلوار اولزیه، جنب بانک ملت | قیمت سفارش: ۳۴۳۱ ۳۶۰ ۹۱۷۰ شریفی | شعبه ۲: ضلع شمال غربی چهارراه دانشگاه

۲
دوشنبه ۲۹ آبان ۱۳۹۶
۱ ربیع الاول ۱۴۳۹
سال شانزدهم شماره ۲۶۳۲

سرمقاله

حکایت آن شب

■ چندشب قبل که به اتفاق تعدادی از همکاران رسانه ای رفتم، صحنه های ناراحت کننده ای وجود داشت که از چشم مسئولان مغفول مانده است. در آن تاریکی شب و د یوار مسکن مهر «شهیدمدعی» و... هم ترک هایی از زلزله قلی داشت. بایستی مسئولان خودشان به داخل محلات بروند و ببینوند، بطور یقین خانه های فرسوده و حاشیه ای شهر به تلی می رسانندیم که خانه هایی پر روی آن ساخته شده بود و برخی مناطق هم به پایین می آمدیم که خانه ها در دل دره وکوههاست. اولین موضوعی که بین همکاران مطرح می شد، این موضوع بود که اگر زلزله ای مانند زلزله کرمانشاه بوقوع بیبویند، بطور یقین خانه های فرسوده و حاشیه ای شهر به تلی می افتاد و آن وقت دیگر حسرت سودی نخواهد داشت و بایستی از همین حالا به فکر بود و تسا فاجعه ای رخ نداده است، چاره اندیشی نمود. موضوعی که تاکنون مورد فراموشی وغفلت قرار گرفته است و ساکنان در مشکلات غرق هستند. دیوار مسکن مهر «شهیدمدعی» و... هم ترک هایی از زلزله قلی داشت. بایستی مسئولان خودشان به داخل محلات بروند و وضعیت را از نزدیک ببینند.البته مدتی قبل یکی از معاونان استاندار می گفت: استاندار هرمزگان برخی شب ها بصورت ناشناس وبه همراه تعدادی از همکاران به محلات حاشیه ای می رود تا وضعیت را از نزدیک ببیند که این اتفاق می تواند امیدبخش باشد.زیرا تا مسئولان خودشان به داخل محله نروند و مشکلات را ببینند، بطور حتم نمی توانند در پشت اتاق هایی درسته نسخه ای شفابخش برای درمان مضللات این مناطق بیچینند.مناسفانه تاکنون اینگونه نبوده که متولیان کمتر در محلات حضور داشته و وضعیت را از نزدیک دیده وبأ ساکنان گفتگو کرده اند ودر خواست های اهالی را دیده و شنیده اند و خودشان تصمیم گیری های غیرکارشناسانه گرفته اند که نتیجه اش این شده که مشکلات همچنان پابرجاست. کاندیداهای مجلس و شهردا و... هم که در زمان تبلیغات به داخل محلات رفته و وعده های رنگین به مردم برای رفع مشکلات می دهند و پس از رای گیری و کسب کرسی شورا و مجلس، کمتر به محلات میی روند و همین موضوع باعث شده است که هنگام تهیه گزارش از این مناطق، به این موضوع اشاره و از این وضعیت گلایه می کنند که نیاز است شورای شهر بندرعباس در برنامه ای زمانبندی شده به طور مرتب در محلات حضور یافته و مشکلات را بررسی و در جلسات شورای شهر بطور وفاق پنهان برای رفع مشکلات مناطق حاشیه ای و بافت های فرسوده مصوبه داشته باشند، البته نه مصوبه ای مانند مصوبه محله «آب آت... غفاری» که مشکلات مردم بیشتر شد.

■ علی زارعی

پشت پرده سیاست

حضور سرزده سردار سلیمانی در جمع وزمندگان نجیابه

ایستنا – مرکز فرماندهی نجیابه در سوره به حضور سرزده فرمانده نیروی قدس سپاه در جمع وزمندگان ای گروه مقاومت در شهر مرزی البوکرمال خبر داد. سردار سلیمانی، از نزدیک در جریان آخرین تحولات و برنامه ریزی‌های آتی جبهه مقاومت برای آزادسازی کامل این منطقه استراتژیک قرار گرفت. وی همچنین با تأکید بر مبانی جهاد و مقاومت، پیروزی نهایی را از آن اسلام و جبهه حق بیان کرد.

وزارت خارجه تونس پیام مهم ظرفیت را دریافت کرد

ایستنا- وزارت خارجه تونس اعلام کرد که ایرانی، فرستاده ویژه وزیر خارجه ایران ضمن دیدار با خمیس الججهیادو، وزیر خارجه تونس ، پیام مهمی را از طرف ظرفیت، درباره روابط دو جانبه و آخرین تحولات منطقه به وی تحویل داد.

سید علی خمینی:دینمدن پر اختلافات مردم را خسته می کند
حجت‌الاسلام سید علی خمینی تأکید کرد:نباید اختلافات سیاسی موجب اختلاف عمیق در میان مردم شود چراکه دینمدن در آن موجب خسته شدن مردم خواهد شد. به گزارش ایسنا، حجت الاسلام سیدعلی خمینی که در یادواره شهدای روستای خیارخ قزوين سخن می گفت، تصریح کرد: تأکید امام راحل و مقام معظم خمین در به‌تمامی مسئولان خودکنترلی است چراکه مردم با دیدن تبعیض و دور شدن مسئولان از سادگی در زندگی معمول خود دچار ناراحتی می شوند و آن را تحمل نخواهند کرد. وی بیان کرد: دین اسلام همواره بر این نکته تأکید دارد که مسئولان در جوامع اسلامی باید رعایت کننده عدالت باشند و سطح زندگی خود را هم اندازه افراد متوسط جامعه قرار دهند. این استاد حوزه علمیه با اشاره به این که مهم‌ترین علل ساقط شدن نظام پهلوی حاکم شدن تبعیض و اختلافات طبقاتی بود یادآورشد: اگر رویکرد مسئولان و مردم به این سمت باشد که با رانت و فساد ثروت بر ثروت اضافه کنند، بی‌شک در جامعه ناراحتی و نبود تحمل عمومی را شاهد خواهیم بود. وی ادامه داد:امروز دشمنان بیرونی در تلاش هستند آرامش را از مردم و جامعه اسلامی بگیرند و متأسفانه برخی از مسئولان و دوستان نادان در داخل کشور نیز با اقدامات خود به این نقشه شوم دامن می زنند.حجت‌الاسلام خمینی تصریح کرد: نباید اختلافات سیاسی موجب اختلاف عمیق در میان مردم شود چراکه دینمدن در آن موجب خسته شدن مردم خواهد شد. وی تأکید کرد: مسئولان و سیاستمداران در کشور باید عقاید خود را روی میز بگذارند و به وجوه اختلاف خود توجه کنند تا شهودندان آن نباشیم که روی شاخهای بنشینیم و ریشه انقلاب را بزنیم.حجت‌الاسلام خمینی تصریح کرد: داشتن حزب و نگاه سیاسی خوب است اما به جان هم افتادن و ایجاد مشکل و اختلاف در جامعه پسندیده نیست زیرااین‌رو ملت و مسئولان باید با تکیه بر وحدت در مسیر هر چه محکم‌تر شدن ریشه‌های انقلاب اسلامی برای داشتن یک دم مستحکم در منطقه و جهان کوشا باشند.

کنگره بزرگداشت مرحوم هاشمی رفسنجانی پر گزار می شود

فارس – انجمنی آصفهانی رئیس هیئت بدوی نهاد ریاست جمهوری خبر داد: قرار است در نخستین سالگرد درگذشت آیت ... هاشمی رفسنجانی کنگره بزرگی با حضور شخصیت‌های علمی و مراجع تقلید برگزارشود.

استاندار هرمزگان با تأکید بر اینکه ستادهای سرمایه‌گذاری در شهرستان‌های هرمزگان فعال خواهند شد، گفت: تمرکز اصلی ما در بخش اقتصاد است و در این زمینه حمایت‌های جدی از سرمایه‌گذاران خواهیم داشت.

بسه گزارش روابط عمومی استانداری هرمزگان، دکتر فریدون همتی در دیدار با جمعی از نخبگان و دانشگاهیان غرب استان هرمزگان با بیان اینکه مناطق غربی هرمزگان از استسعادهای بسیاری برخوردار است، عنوان کرد: افراد توانمندی در این منطقه حضور دارند که در سازندگی این منطقه و رفع مشکلات با حضور در عرصه‌های راهسازی، بیمارستان‌سازی،

ساخت مدارس و دانشگاه‌ها و دیگر موارد نقش آفرینی می‌کنند. وی با تأکید بر اینکه باید قدردان کار سرمایه‌گذاران و خیرین باشنیم، افزود: اگر تمامی توانمندی‌های هرمزگان جمع و به کار گرفته شود و موانع از راه سرمایه‌گذاران برداشته شود هرمزگان در سال‌های آینده یکی از استان‌های پیش‌رو و پیشرفته در زمینه‌های مختلف خواهد بود.

استاندار هرمزگان ادامه داد: هرمزگان استانی ثروتمند و دارای منابع متعدد است و نباید در این استان بیکار داشته باشیم و اینکه از سایر شهرها برای کار به هرمزگان می‌آیند نشان می‌دهد این استان استعداد

رئیس مجمع نمایندگان مردم هرمزگان در مجلس خواستار شد جذب نیروی ماندگار در حوزه بهداشت و درمان

رئیس مجمع نمایندگان مردم هرمزگان در مجلس، باید نیروی انسانی در مراکزبهداشتی و درمانی تأمین و این نیروها در استان ماندگار شوند.

به گزارش روابط عمومی دفتر حسین هاشمی تختی نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی، حسین هاشمی تختی در نشستی که با حضور استاندار واعضای هیئت امانه و هیئت رئیس دانشگاه علوم پزشکی برگزارشد ضمن تشکر ازتلاشهای میدانه مجموعه بهداشت ودرمان دراستان بیان کرد : همه با هم کمک کنیم تا مشکلات بهداشت ودرمان مردم هرمزگان حل شود. وی در ادامه جذب نیرو در استان را بسببایر مهم و ضروری دانست و تأکید کرد : باید از نیروهای انسانی ماندگار در حوزه بهداشت ودرمان استفاده کنیم تا پس از چند سال شاهد

بسیست و یکمین همایش تجلیل از صادرکنندگان نمونه استان هرمزگان درسالن کنفرانس شهیدآوینی برگزار گردید. به گزارش خبرنگار روزنامه دریا، بیست و یکمین همایش روزملی صادرات استان هرمزگان درحالی برگزارگردیده که بندرعباس باهمجواری ایهای نیلگون خلیج همیشه فارس و تنگه هرمزقرارگرفته درشاهراه اقتصادی منطقه وجهان بعنوان بسترمناسب برای صادرات خودمبای می کند. بمناسبت بزرگداشت «روز ملی صادرات» نمایشگاهی مشکل ارزشکنایه بزرگ تولیدی وضعیتی بارویکرد ایجاد فرصتهای مناسب برای صادرات برگزارگردید. آلمونیوم الهیدی

خبری

استاندار هرمزگان در دیدار با جمعی از نخبگان و دانشگاهیان غرب استان:

نیروهای شایسته و توانمند بکار گیری می‌شوند

شد. استاندار هرمزگان با تأکید بر اینکه در ایران اسلامی همه اقوام و مذاهب از جمله شیعه و سنی از حقوق برابر برخوردار هستند، اظهار داشت: در استفاده از نیروها پیرای مناصب مختلف مینسا و ملاک ما شایستگی افراد است و در این راستا از ظرفیت نیروهای توانمند و شایسته شیعه و اهل سنت در هرمزگان استفاده می‌شود. همتی خاطرنشان کرد: ما همه زیر چتر نظام جمهوری اسلامی ایران قرار داریم و این نظام نیز به دنبال عزت مسلمانان و جایگاه رفیع جامعه اسلامی در جهان است.

رئیس مجمع نمایندگان مردم هرمزگان در مجلس خواستار شد جذب نیروی ماندگار در حوزه بهداشت و درمان

این حوزه و دیگر مسئولین مربوطه تلاش کنند که تجهیزات پزشکی، بهداشتی و درمانی استان کامل، و متخصصان نیز در استان فعال تر از قبل حضور داشته تا اعتمادعمومی مردم جلب شده وبجای عزیمت به شهرهای اطراف، در استان به درمان خود ادامه دهند. رئیس مجمع نمایندگان مردم هرمزگان در مجلس، در ادامه بیان داشت : باید مطالعه وکار کارشناسی انجام شود چرا مردم برای درمان به شهرهای دیگر عزیمت می نمایند وهزینه درمان در آن شهرها از هرمزگان پایین تر و کیفیت درمان بهتر می باشد.وی در پایان اظهار داشت : باید مراکز بهداشتی و درمانی ما در سطح استان ارتقاء و سطح دانش و آگاهی مردم در این حوزه بیشتر شود تا در آینده بتوانیم برای پیشگیری از بیماری و داشتن جامعه ای سالم گامی بلند برداریم.

هرمز جنوب بعنوان بزرگترین صنعت تولید آلومینیوم بخش خصوصی کشور در این نمایشگاه حضور داشت. دکتر همتی استاندار هرمزگان و هیئت همراه با حضور در غرفه آلومینیوم الهیدی و هرمزجوب از این نمایشگاه دیدن کرد. استاندار هرمزگان در این همایش ضمن تقدیر از فعالان حوزه صنعت، از صادرات غیر نفتی حمایت و تأکید داشت رویکرد مسئولین استان حمایت از صادرات است لیکن صادراتی که مبتنی بر سود آوری و آینده نگری باشد. وی از مسئولین استان خواست تا با حمایت از صنایع تولیدی، بستر رونق اقتصادی و توسعه ی منطقه و کشور فراهم گردد. در این همایش از شرکته و صنایع برتر تقدیر شد و آلومینیوم الهیدی و هرمزجوب مفتخر به دریافت لوح تقدیر گردید.

تازه‌های مطبوعات

اعتقاد - این روزنامه در یک پرورنده با عنوان «وصیت‌نامه آیت... کجاست؟» در گفت وگو با برخی از اعضای خانواده هاشمی رفسنجانی این موضوع را بیگیری کرد و به نقل از فاطمه هاشمی نوشت: وصیت‌نامه مرحوم هاشمی احتمالاً ازکنوشی میز او درمجمع تشخیص برداشته شده است.

آفتاب بزد - این روزنامه در گزارشی با عنوان «فرمایید مسکن مهر » با اشاره به انتقادات از مسکن مهر و دفاع حامیان سازه‌های مهر نوشت: هیچ کدام از مدافعان مسکن مهر در این مجتمه‌های ساختمانی سکونت ندارند؛ از این رو به آنان پیشنهاد می‌شود اسباب کشی کرده و در آن ساختمان‌ها زندگی کنند.

جوان - در حالی که توسعه بازارهای الکترونیکی حتی مل‌ها و مراکز چند منظوره تجاری- فرهنگی آمریکایی را هم از میان برداشته‌اند و مرگ مل‌ها را رقم زده‌اند، اما متأسفانه در کشور شاهد پدیده‌ای مشابهی چون بانک‌ها و بیمه برای ساخت مل‌ها هستیم.

کپهان - در حالی که دولت و وزارت خارجه ایران به شکل یک طرفه بر دیپلماسی اعتماد و واگذاری امتیاز به رژیم فرانسه ادامه می‌دهد، فرانسوی‌ها بر خیانت خود اضافه می‌کنند.وزارت خارجه فرانسه اعلام کرد در صورت نیاز ممکن است علیه برنامه موشک‌های بالستیک ایران تحریم‌های جدیدی اعمال کند.
آرمان - این روزنامه درگزارشی با عنوان «افزایش سقط درمانی» با بیان این که با افزایش تعداد تولد نوزادان ناهنجار و عقب‌افتاده قانونگذاران به فکر قانونی با عنوان «سقط درمانی» افتادند: نوشت: آمار مراجعان سقط درمانی در نیمه نخست سال ۹۵ نسبت به مدت مشابه سال قبل با رشد ۷۷/۹درصدی و تعداد مجوزهای صادر شده با رشد ۱۴/۳درصدی روبه‌رو بوده است.

واکنش ایران به لفاظی های تازه وزیر خارجه عربستان

وزیر خارجه عربستان کن بار دیگر مدعی شده که موشک شلیک شده یمنی ها به سمت فردگاهی در ریاض متعلق به ایران بوده است. الجبیر با بیان این جمله تکراری که «ایران در امور کشورهای منطقه دخالت می‌کند» گفت: «کاشه صبرمان لیریز شده است و ما پاسخ دشمنی و تجاوزات ایران را می‌دهیم.» سخنگوی وزارت خارجه در واکنش به این اظهارات الجبیر گفت: کشورهای منطقه طی چندسال اخیر، جز تقض حقوق بشرو تفرقه‌افکنی میان کشورهای عربی و اسلامی از عربستان چیزی ندیده‌اند. طرف وزیر خارجه کشورمان همچنین با تأکید بر این که ایران سیاست‌های عاقلانه خود را دنبال خواهد کرد، افزود: دولت سعودی و افرادی که در آن جا بدون توجه به واقعیات تاریخی اقدامات خصمانه و جاهلانه‌ای را انجام می‌دهند، تاکنون فقط به منافع دولت سعودی ضرر زده‌اند. در همین حال عربستان سعودی کشورهای عربی را فردا در نشست فوق العاده در قاهره پایتخت مصر گرد هم خواهد آورد تا به زعم خود به بررسی «مداخلات» ایران در منطقه بپردازد. وزیر خارجه لیبی دعوت عربستان را برای شرکت در این نشست نپذیرفته است. در همین حال نیویورک تایمز با تأکید بر «دست برتر ایران مقابل عربستان در تحولات منطقه» نوشت: هیچ اقدام مشخص و فاطمی را نمی توان بدون رضایت ایران در عراق، سوریه، یمن، لبنان، شمال آفریقا و خلیج فارس انجام داد. همچنین ژنرال «کادی آیزنکوت» رئیس ستاد ارتش اسرائیل، در مصاحبه‌ای کمپاسیقه با روزنامه سعودی «ایلاف» گفت: «ما آماده تبادل تجربه با کشورهای میانه‌روی عرب و تبادل اطلاعات امنیتی برای مقابله با ایران هستیم. وی تصریح کرد: «عربستان و اسرائیل منافع مشترکی علیه ایران دارند.»

■ **خبر**

تسهیلات ویژه برای سوخت خودروهای

کمک‌های مردمی به زلزله‌زدگان

■ خودروهای حامل کمک‌های مردمی به زلزله‌زدگان در هرمزگان با تسهیلات ویژه در تأمین سوخت روبه‌رو می‌شوند.به گزارش ایستنا، مدیر شرکت ملی بخش فرآورده‌های نفتی هرمزگان در جمع خبرنگاران با اعلام این خبر گفت: به‌منظور هماهنگی در کمکرسانی به زلزله‌زدگان استان‌های غربی کشور ستاد ویژه‌ای در شرکت ملی بخش فرآورده‌های نفتی هرمزگان تشکیل‌شده است.جلال‌الدین مراد با اشاره به هماهنگی‌های انجام‌گرفته با جمعیت هلال‌احمر هرمزگان خاطرنشان کرد: خودروهای نفتکار سوژ (گازوئیلی) حامل کمک‌های مردمی در مبادی خروجی از بندرعباس می‌توانند از سوخت رایگان استفاده‌کنند.مراد اضافه کرد: رانندگان این خودروها باید در مراجعه به سازمان هلال‌احمر برگ مأموریت دریافت‌کنند تا در هنگام مراجعه به جایگاه عرضه سوخت با ارائه آن امکان استفاده از سوخت رایگان فراهم شود.همچنین عضو ستاد ویژه کمک‌رسانی به زلزله‌زدگان نیز در این خصوص گفت: به‌منظور رفاه حال رانندگانی که محموله کمک‌های مردمی را به مقصد استان‌های غربی کشور حمل می‌کنند، جایگاه‌عرضه سوخت صاحب‌الزمان(عج) در مسیر بندرعباس به سیرجان در نظر گرفته‌شده است.کرامت هاشمی‌نور با توصیه به رانندگان محترم برای دریافت برگ مأموریت از هلال‌احمر تصریح کرد: جایگاه انتخاب‌شده خروجی شمالی استان هرمزگان است. وی در پایان گفت: این سوخت از طریق کارت سوخت در اختیار جایگاه‌ها ارائه می‌شود و رانندگان در قبال این سوخت‌گیری وجهی نمی‌پردازند.

رئیس دانشگاه فنی و حرفه‌ای هرمزگان منصوب شد

■ با حضور رییس دانشگاه فنی و حرفه‌ای کشوردر بندرعباس، دانشگاه فنی و حرفه‌ای هرمزگان به بهره برداری رسید و آزاده آریانا به سمت ریاست این دانشگاه منصوب شد. به گزارش ایستنا، رییس دانشگاه فنی و حرفه‌ای کشور در جمع خبرنگاران گفت: برای ارتباط بیشتر دانشگاه و صنعت و توسعه رشته‌های دانشگاهی جدید متناسب با شرایط بومی دانشکده فنی و حرفه‌ای در بندرعباس به دانشگاه فنی و حرفه‌ای ارتقا یافت. ناصر ششمین افزود: توسعه رشته‌های سبلات و آزی پروری و در حوزه کنسیرتانی و دریا از برنامه‌های راه دانشگاه فنی و حرفه‌ای در هرمزگان است. وی گفت: اختیار جدید رانده‌های جدید نیز به واحدهای استانی واگذار شده است. رییس دانشگاه فنی و حرفه‌ای کشور با اشاره به بیکاری ۵۰هزار فارغ التحصیل دکتر در کشور، تصریح کرد: دانشگاه عالی کشور متناسب با نیازهای اشتغال‌یافتن و نیازمند تغییر ساختاری است. به گزارش ایسنا، در پایان این نشست و در حضور استاندار هرمزگان، «آزاده آریانا» به سمت رییس دانشگاه فنی و حرفه‌ای هرمزگان منصوب شد.

ارسال هدایای کارکنان امورمالیاتی هرمزگان

به زلزله زدگان

■ کارکنان اداره کل امور مالیاتی استان هرمزگان در اقدامی خبرخواهانه و خدایسندانه به یاری زلزله زدگان هرمز کشور شتافتند.به گزارش روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی هرمزگان، مدیرکل امور مالیایی هرمزگان با اعلام این خبر گفت : هدایای کارکنان این نهاد دولتی صبح روز پنج شنبه به استان کرمانشاه ارسال شد. «شاکر رضا مهدی» با بیان اینکه جهات خیرماتپی، پوشاک،شیرخشک وسایر لوازم ضروری از جمله اقلامی هستند که توسط کارکنان ادارات مالیاتی در سطح استان تأمین شده است، افزود:این کالا برای توزیع بین زلزله زدگان استان کشور،به استان کرمانشاه فرستاده شده است.مهریدی ارزش ریالی این اقلام را بیش از ۲۷۰ میلیون ریال اعلام کرد.

انتکاس

افکار نیوز مدعی شد: بر اساس شنیده ها تلاش هایی در حال انجام است تا یک نجویم بگیرد و تابعیتی که احتمالا دارای تابعیت انگلیس است و فرزندان هم در انگلیس مشغول تحصیل است، مسئولیت یک هلدینگ را بر عهده بگیرد.بخش زیادی از سهام این شرکت چند سال پیش با هدف واگذاری ها به یکی از سازمان های عمومی واگذار شد.

پارس نیوز مدعی شد: مسعود بارزانی رئیس استان اربیل عراق به شدت علاقه مند است به فرانسه مهاجرت و در منطقه ای خوش آب و هواد در پاریس اقامت کند. وی هم استان املاک و امکانات مالی خود در عراق را به یک منزل و حساب بانکی کوچک تبدیل کرده و دیگر اموال خود را به خارج از عراق منتقل کرده است.البته برخی از اعضای حزب دموکرات کردستان عراق با این موضوع مخالفت کرده اند. وی در عین حال منتظر پاسخ یک مقام ارشد نظامی ایرانی به تافن های مکررش است.وی تأکید کرده است: ای‌کاش به حرف‌های «آی‌حاج»... گوش می کردم.
تابناک نوشت: حسام‌الدین آشنا در صفحه توئیتر خودبا اشاره به اصل ۱۲۷ قانون اساسی نوشت: دولت باید در زمان صلح از افراد و تجهیزات فنی ارتش در کارهای امدادی، آموزش، تولیدی و جهات سازندگی، با رعایت کامل موازین عدل اسلامی استفاده کند در حدی که به آمدگی رزمی آسیبی وارد نیابد.
قانون اساسی متشکریم!
افکار نیوز نوشت: عبدالحمید خدزی نماینده بوشهر در مجلس با بیان این که امضاهای استیضاح وزیر کشور افزایش داشته است، گفت: تعداد امضاهای این استیضاح از ۱۶ تا به ۲۵ عدد و هم اکنون به ۳۰ امضا رسیده است.وی با بیان این که به دنبال یک شرایط مناسب برای تحویل طرح استیضاح به هیئت رئیسه مجلس هستیم، گفت: این استیضاح سیاسی نیست و به امضای نمایندگان از فراکسیون های مختلف مجلس رسیده است.

رجانیوز مدعی شد: آقای احمدی نژاد در حرم حضرت عبدالعظیم، با ادبیات به شدت تند علیه دو تن از سران قوا سخنرانی کرد. کسی هم متعرض او نشد. اما مردم ما به ویژه نسل جوان ما حق دارند بدانند این علی لاریجانی طرف منازعات گلابداتوری طرفینی با محمود احمدی نژاد، با اصرار و فشار و لابیگری احمدی نژاد و اطرافیان وی، در مجلس هشتم به ریاست رسیده، چون آن روز می گفتند حداد عادل به اندازه کافی همراه و همسو نیست و لاریجانی همسو تر است!

مشرق ادعا کرد: دفتر وید ضد است که مرکز اطلاعاتی و کانون جنگ روانی و جمهوری آذربایجان دایر شده است یک مرکز اطلاعاتی و کانون جنگ روانی و رسانه‌ای علیه هویت ملی و تمامیت ارضی ایران است که وظیفه دارد تا با کمک و حمایت اطلاعاتی اسرائیل در مناطق شمال غرب ایران تانمی و اغتشاش به وجود بیاورد.

اعتراض ترکیه به آمریکا درباره وضعیت رضا ضراب

ایلتنا – وزارت خارجه ترکیه طی بیانیه‌ای اعلام کرد: «سفارت ترکیه در واشنگتن به شکل رسمی از مقامات آمریکا درخواست کرده تا درباره وضعیت رضا ضراب، بازرگان ترکیه‌ای ایرانی تبار که در آمریکا در زندان است، اطلاع‌رسانی کنند» اما هنوز از سوی مقامات واشنگتن پاسخی در این باره ارائه نشده است.بی بی سی نوشت: مقام‌های آمریکایی اطمینان داده‌اند حال رضا ضراب، خوب است و به مکان جدیدی منتقل شده است.

تدوین ۹۰۰۰ استاندارد ملی، گامی است به سوی توسعه پایدار

◀ **روابط عمومی اداره کل استاندارد هرمزگان**



مرکز ارتباط مردمی: ۱۵۲۶

آگهی ابلاغ اوراق مالیاتی

شناسه آگهی: ۱۰۷۴۱۱

اداره امور مالیاتی مربوطه مراجعه و نسبت به حل و فصل پرونده و تسویه حساب مالیاتی اقدام نمائید در غیر این صورت طبق موازین قانونی اقدام خواهد شد.

در اجرای ماده ۲۰۸ قانون مالیاتهای مستقیم مصوب اسفند سال ۱۳۶۶ بدینوسیله **برگ / برگهای تشخیص مالیات** با مشخصات زیر به مودی/مودیان ذیربط ابلاغ میگردد تا ظرف سی روز از تاریخ درج این آگهی به

روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی هرمزگان

ردیف	شماره پرونده	نام و نام خانوادگی مودی	شماره ملی شناسنامه / ثبت	شماره و تاریخ برگ تشخیص	عملکرد سال	منبع مالیاتی	درآمد یا مآخذ مشمول مالیات (به ریال)	اصل مالیات (به ریال)	شماره واحد مالیاتی	نشانی اداره امور مالیاتی
۵۱	۴۲۴۸	احمد تنها	ندارد	۱۳۹۶/۰۶/۰۵-۳۰۵۰۷	۱۳۹۴	مشاغل	۵۴۳۸۸۶۸۲۱	۸۳۶۶۸۵۹۰	۲۳۱۰۱۲	قشم- میدان ولایت
۵۲	۲۱۶۸	احمدزرننگ	ندارد	۱۳۹۶/۰۶/۱۵-۳۲۴۳۳	۱۳۹۴	مشاغل	۳۵۳۱۹۷۸۹۶	۵۲۹۲۶۷۰۰	۲۳۱۰۱۲	قشم-میدان ولایت
۵۳	۴۲۹۰	محمد احمدی	ندارد	۱۳۹۶/۰۶/۰۵-۳۰۴۹۰	۱۳۹۴	مشاغل	۸۸۲۰۶۱۱۵۸	۱۵۱۲۳۵۸۲۰	۲۳۱۰۱۲	قشم-میدان ولایت
۵۴	۳۹۷۱	احمد نیک بین	ندارد	۱۳۹۶/۰۶/۰۱-۳۰۳۵۰	۱۳۹۴	مشاغل	۶۷۵۱۶۵۱۹۷	۱۰۹۸۹۸۰۱۰	۲۳۱۰۱۲	قشم-میدان ولایت
۵۵	۵۹۷۴	کامبیز دانیالی	ندارد	۱۳۹۶/۰۶/۱۴-۳۲۲۱۰	۱۳۹۴	مشاغل	۲۸۱۶۱۵۳۸۵	۴۳۲۴۹۰۲۰	۲۳۱۰۱۲	قشم-میدان ولایت
۵۶	۵۰۵۷	اکبر لرستانی زاده	ندارد	۱۳۹۶/۰۶/۰۵-۳۰۴۸۲	۱۳۹۴	مشاغل	۲۱۹۲۶۷۶۴۲	۳۲۸۵۷۲۶۰	۲۳۱۰۱۲	قشم-میدان ولایت
۵۷	۵۵۱۵	نعمت اله حیدری	ندارد	۱۳۹۶/۰۶/۲۸-۳۵۰۸۰	۱۳۹۴	مشاغل	۵۹۲۲۹۹۳۵۵	۹۳۳۴۱۴۱۰	۲۳۱۰۱۲	قشم-میدان ولایت
۵۸	۶۰۰۲	محرم خدابخشی	ندارد	۱۳۹۶/۰۶/۰۱-۳۰۳۲۶	۱۳۹۴	مشاغل	۱۹۳۳۷۳۶۰۷۸	۴۰۷۹۵۰۵۸۰	۲۳۱۰۱۲	قشم-میدان ولایت
۵۹	۶۰۵۰	رضا ایزدی	ندارد	۱۳۹۶/۰۶/۱۴-۳۲۲۲۳	۱۳۹۴	مشاغل	۳۲۴۷۱۸۸۷۶	۴۸۶۵۹۱۲۰	۲۳۱۰۱۲	قشم-میدان ولایت
۶۰	۶۰۶۳	حسن خدنگ	ندارد	۱۳۹۶/۰۶/۰۱-۳۰۳۱۴	۱۳۹۴	مشاغل	۲۵۲۱۸۴۲۷۹	۳۷۷۸۹۸۱۰	۲۳۱۰۱۲	قشم-میدان ولایت
۶۱	۶۰۷۵	قدرت اله محمدی	۲۵۱۰۲۰۹۳۸۸	۱۳۹۶/۰۶/۱۴-۳۲۳۲۹	۱۳۹۴	مشاغل	۵۸۰۰۹۵۳۰۸	۹۲۵۰۱۴۴۰	۲۳۱۰۱۲	قشم-میدان ولایت
۶۲	۶۰۷۰	محمدعلی طاهری	۲۵۱۰۲۲۹۵۸۳	۱۳۹۶/۰۶/۱۴-۳۲۳۲۱	۱۳۹۴	مشاغل	۶۶۹۹۵۳۷۶۵	۱۰۸۸۵۶۷۶۰	۲۳۱۰۱۲	قشم-میدان ولایت
۶۳	۶۱۵۴	عباس صادقی	۳۳۹۰۵۱۲۹۳۴	۱۳۹۶/۰۶/۲۹-۳۵۲۴۲	۱۳۹۴	مشاغل	۳۱۵۲۲۷۹۰۷	۴۷۲۳۶۹۰۰	۲۳۱۰۱۲	قشم-میدان ولایت
۶۴	۶۳۶۳	محمدحسین سلجوقی	۲۵۰۰۱۴۷۴۵۲	۱۳۹۶/۰۶/۱۴-۳۲۳۰۷	۱۳۹۴	مشاغل	۳۱۹۱۴۶۱۵۴	۴۷۸۲۴۰۵۰	۲۳۱۰۱۲	قشم-میدان ولایت
۶۵	۶۷۰۶	عنایت کمال راهی	۴۰۷۳۶۹۱۳۴۱	۱۳۹۶/۰۶/۱۴-۳۲۲۹۴	۱۳۹۴	مشاغل	۵۳۵۴۹۸۷۳	۸۰۰۲۴۴۵۰	۲۳۱۰۱۲	قشم-میدان ولایت
۶۶	۶۶۸۹	محمداسلامی	۳۴۵۹۴۰۵۶۹۴	۱۳۹۶/۰۶/۱۴-۳۲۳۰۲	۱۳۹۴	مشاغل	۱۷۷۲۰۹۷۲۷۵	۳۶۷۵۸۱۲۹۰	۲۳۱۰۱۲	قشم-میدان ولایت
۶۷	۶۶۸۱	صالح کریمی طبلی	۳۴۵۹۸۸۷۱۱۷	۱۳۹۶/۰۶/۱۴-۳۲۳۱۲	۱۳۹۴	مشاغل	۱۰۰۴۲۸۰۸۴۶	۱۷۵۸۱۹۱۴۰	۲۳۱۰۱۲	قشم-میدان ولایت
۶۸	۶۶۳۷	مسعودغنی پور	۰۰۶۳۳۶۲۶۵۱	۱۳۹۶/۰۶/۱۴-۳۲۳۱۵	۱۳۹۴	مشاغل	۵۹۴۲۶۷۶۹۱۵	۱۴۰۹۱۸۳۵۶۰	۲۳۱۰۱۲	قشم-میدان ولایت
۶۹	۶۴۳۱	احمد اسلامی	ندارد	۱۳۹۶/۰۶/۱۴-۳۲۲۵۶	۱۳۹۴	مشاغل	۲۴۳۰۹۶۷۳۲۸	۵۳۲۱۳۴۰۹۰	۲۳۱۰۱۲	قشم-میدان ولایت
۷۰	۶۷۹۰	علی جلایش	۲۵۱۰۳۸۵۹۲۵	۱۳۹۶/۰۶/۱۴-۳۲۳۲۴	۱۳۹۴	مشاغل	۴۰۷۸۲۰۱۳۰۵	۹۴۳۵۳۰۷۸۰	۲۳۱۰۱۲	قشم-میدان ولایت
۷۱	۶۷۶۷	رسول فخارزاده	ندارد	۱۳۹۶/۰۶/۲۸-۳۵۰۸۲	۱۳۹۴	مشاغل	۷۹۴۸۳۷۷۵۰	۱۳۳۸۰۸۵۸۰	۲۳۱۰۱۲	قشم-میدان ولایت
۷۲	۶۷۹۷	ویلیام بابایان	۰۰۴۰۴۵۵۹۰۴	۱۳۹۶/۰۶/۱۴-۳۲۲۶۶	۱۳۹۴	مشاغل	۲۸۷۷۸۱۵۵۰	۴۳۱۲۴۰۶۰	۲۳۱۰۱۲	قشم-میدان ولایت
۷۳	۶۸۹۷	مسعود اقایاری	ندارد	۱۳۹۶/۰۶/۱۴-۳۲۲۰۸	۱۳۹۴	مشاغل	۶۴۰۰۸۰۵۳۹۰	۱۵۲۳۶۰۱۱۵۰	۲۳۱۰۱۲	قشم-میدان ولایت
۷۴	۶۸۹۸	صالح گلشن سورو	ندارد	۱۳۹۶/۰۶/۱۴-۳۲۲۳۹	۱۳۹۴	مشاغل	۶۰۳۱۳۹۹۲۳	۹۵۵۰۷۳۶۰	۲۳۱۰۱۲	قشم-میدان ولایت
۷۵	۶۹۰۰	خالد شادان	ندارد	۱۳۹۶/۰۶/۱۴-۳۲۲۲۹	۱۳۹۴	مشاغل	۵۱۶۱۲۳۹۴۶۲	۱۲۱۴۰۱۹۵۶۰	۲۳۱۰۱۲	قشم-میدان ولایت
۷۶	۶۹۰۱	عبدالقادر رجیستری	۳۴۵۹۲۵۳۸۷۸	۱۳۹۶/۰۶/۱۴-۳۲۲۷۲	۱۳۹۴	مشاغل	۱۳۷۲۲۷۷۸۶	۲۰۵۶۳۵۸۰	۲۳۱۰۱۲	قشم-میدان ولایت
۷۷	۶۸۹۹	امیر بیلور	۳۴۵۰۱۳۴۹۶۵	۱۳۹۶/۰۶/۱۴-۳۲۲۹۶	۱۳۹۴	مشاغل	۱۱۴۹۰۳۳۳۰۸	۲۱۱۹۷۱۰۷۰	۲۳۱۰۱۲	قشم-میدان ولایت
۷۸	۶۹۰۶	صمد مفیدی	ندارد	۱۳۹۶/۰۶/۱۴-۳۲۲۸۸	۱۳۹۴	مشاغل	۳۷۲۱۹۹۶۸۰	۵۵۷۷۴۱۲۰	۲۳۱۰۱۲	قشم-میدان ولایت
۷۹	۶۹۰۴	فاروق عادل	ندارد	۱۳۹۶/۰۶/۱۴-۳۲۲۳۷	۱۳۹۴	مشاغل	۱۲۵۴۲۹۲۲۰۰	۲۳۸۲۵۹۴۸۰	۲۳۱۰۱۲	قشم-میدان ولایت
۸۰	۶۹۰۲	عمران اسوده	ندارد	۱۳۹۶/۰۶/۱۴-۳۲۲۳۵	۱۳۹۴	مشاغل	۴۸۸۸۸۳۵۱۳۵	۱۱۴۵۹۸۶۵۷۰	۲۳۱۰۱۲	قشم-میدان ولایت
۸۱	۶۹۱۳	سعید قادری	ندارد	۱۳۹۶/۰۶/۱۴-۳۲۲۲۵	۱۳۹۴	مشاغل	۱۵۱۵۰۹۲۹۲۳	۳۰۳۳۹۴۴۶۰	۲۳۱۰۱۲	قشم-میدان ولایت
۸۲	۶۹۱۵	مهدی طاهری	ندارد	۱۳۹۶/۰۶/۱۴-۳۲۱۵۹	۱۳۹۴	مشاغل	۳۱۰۴۶۰۷۱۵۴	۷۰۰۳۷۵۶۴۰	۲۳۱۰۱۲	قشم-میدان ولایت
۸۳	۶۹۲۱	احسان کارگری	ندارد	۱۳۹۶/۰۶/۱۴-۳۲۲۳۱	۱۳۹۴	مشاغل	۱۱۵۴۷۳۴۶۲۶۵	۲۸۰۸۹۴۹۷۳۰	۲۳۱۰۱۲	قشم-میدان ولایت
۸۴	۶۹۱۸	صدیق اسلامی	ندارد	۱۳۹۶/۰۶/۱۴-۳۲۲۳۳	۱۳۹۴	مشاغل	۴۲۹۱۶۳۳۸۵	۹۹۶۸۳۵۹۴۰	۲۳۱۰۱۲	قشم-میدان ولایت
۸۵	۶۹۱۴	محمدپورموزن	ندارد	۱۳۹۶/۰۶/۱۴-۳۲۲۲۷	۱۳۹۴	مشاغل	۳۲۴۲۹۰۳۰۵۸	۷۳۴۹۱۵۰۴۰	۲۳۱۰۱۲	قشم-میدان ولایت



مرکز ارتباط مردمی: ۱۵۲۶

آگهی ابلاغ اوراق مالیاتی

شناسه آگهی: ۱۰۷۴۱۱

اداره امور مالیاتی مربوطه مراجعه و نسبت به حل و فصل پرونده و تسویه حساب مالیاتی اقدام نمائید در غیر این صورت طبق موازین قانونی اقدام خواهد شد.

در اجرای ماده ۲۰۸ قانون مالیاتهای مستقیم مصوب اسفند سال ۱۳۶۶ بدینوسیله **برگ / برگهای دعوت به هیات مالیات** با مشخصات زیر به مودی/مودیان ذیربط ابلاغ میگردد تا ظرف سی روز از تاریخ درج این آگهی به

روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی هرمزگان

ردیف	شماره پرونده	نام و نام خانوادگی مودی	شماره ملی شناسنامه / ثبت	شماره و تاریخ برگ به هیات	عملکرد سال	تاریخ جلسه هیات	منبع مالیاتی	درآمد یا مآخذ مشمول مالیات (به ریال)	اصل مالیات به ریال	شماره واحد مالیاتی	نشانی اداره امور مالیاتی
۱	۳۱۴۴	شرکت تعاونی فردا سازان دیار قشم	۱۷۲۲	۴۱۳۷۱۹۶۹ ۱۳۹۶/۰۸/۲۲	۱۳۹۰	۱۳۹۶/۰۹/۲۲	عملکرد	۴,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۱۲۵,۰۰۰,۰۰۰	۲۳۱۰۱۱	قشم-میدان ولایت
۲	۱۶۷۷	شرکت ماهان سهیل قشم	۲۴۱۷	۴۱۳۷۱۶۷۳ ۱۳۹۶/۰۸/۲۲	۱۳۹۰	۱۳۹۶/۰۹/۲۲	عملکرد	۳,۷۱۸,۳۶۲,۲۱۴	۹۲۹,۵۹۰,۵۵۳	۲۳۱۰۱۱	قشم-میدان ولایت
۳	۲۰۹۵	لنج سازی تک استوار قشم	۱۶۱۸	۴۱۳۷۱۴۲۹ ۱۳۹۶/۰۸/۲۲	۱۳۹۰	۱۳۹۶/۰۹/۲۲	عملکرد	۲۲,۶۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۵,۶۷۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۳۱۰۱۱	قشم-میدان ولایت
۴	۱۵۴۴	لنج سازی مام وطن قشم	۲۱۶۶	۴۱۳۶۵۴۳۵ ۱۳۹۶/۰۸/۲۲	۱۳۹۰	۱۳۹۶/۰۹/۲۲	عملکرد	۲۱,۸۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۵,۴۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۳۱۰۱۱	قشم-میدان ولایت

اقدامات پدافند غیر عامل موجب حفظ سرمایه های ملی موجود در مراکز حیاتی، حساس و مهم و زیرساختهای کلیدی در برابر تهدیدات فراروی و کمک به توسعه پایدار کشور می گردد

روابط عمومی
شیلات هرمزگان



مرکز ارتباط مردمی: ۱۵۲۶

آگهی ابلاغ اوراق مالیاتی

شناسه آگهی: ۱۰۷۴۱۱



اداره امور مالیاتی مربوطه مراجعه و نسبت به حل و فصل پرونده و تسویه حساب مالیاتی اقدام نمایند در غیر این صورت طبق موازین قانونی اقدام خواهد شد.

در اجرای ماده ۲۰۸ قانون مالیاتهای مستقیم مصوب اسفند سال ۱۳۶۶ بدینوسیله **برگ / برگهای تشخیص مالیات** با مشخصات زیر به مودی / مودیان ذیربط ابلاغ میگردد تا ظرف سی روز از تاریخ درج این آگهی به

ردیف	شماره پرونده	نام و نام خانوادگی مودی	شماره ملی شناسنامه / ثبت	شماره و تاریخ برگ تشخیص	عملکرد سال	منبع مالیاتی	درآمد یا ماخذ مشمول مالیات (به ریال)	اصل مالیات (به ریال)	شماره واحد مالیاتی	نشانی اداره امور مالیاتی
۱	۴۴۵۶	طالب اسلامی	ندارد	۱۳۹۶/۰۷/۱۷-۳۶۸۳۷	۱۳۹۱	مشاغل	۲۲۶۵۰۰۰۰	۵۰۰۶۸۳۷۰	۲۳۱۰۱۲	قشم- میدان ولایت
۲	۷۱۶	محمد امین شمالی	ندارد	۱۳۹۶/۰۸/۰۱-۴۱۱۱۹	۱۳۹۱	مشاغل	۱۰۸۰۴۹۴۲۵	۲۰۴۸۵۳۴۰	۲۳۱۰۱۲	قشم- میدان ولایت
۳	۷۱۶	محمد امین شمالی	ندارد	۱۳۹۶/۰۸/۰۱-۴۱۱۲۱	۱۳۹۲	مشاغل	۱۰۶۳۲۵۸۹۷	۲۰۰۵۴۸۹۰	۲۳۱۰۱۲	قشم- میدان ولایت
۴	۷۱۶	محمد امین شمالی	ندارد	۱۳۹۶/۰۸/۰۱-۴۱۱۲۳	۱۳۹۳	مشاغل	۶۰۶۸۰۷۲۳۰	۱۶۲۸۶۰۱۳۰	۲۳۱۰۱۲	قشم- میدان ولایت
۵	۹۲۵	سیدخلیل موسوی	۲۵۱۱۸۴۶۴۸۹	۱۳۹۶/۰۸/۰۱-۴۱۱۶۳	۱۳۹۳	مشاغل	۳۱۲۸۹۲۱۸۹	۷۴۷۳۷۹۰	۲۳۱۰۱۲	قشم- میدان ولایت
۶	۹۱۵	محمد حسن نژاد بندری	۳۳۹۱۶۲۷۵۵۷	۱۳۹۶/۰۸/۰۱-۴۱۱۰۷	۱۳۹۳	مشاغل	۲۳۶۱۱۳۳۹۳	۵۲۴۶۹۳۲۰	۲۳۱۰۱۲	قشم- میدان ولایت
۷	۸۹۱	علی تاند	ندارد	۱۳۹۶/۰۷/۱۷-۳۶۹۹۷	۱۳۹۲	مشاغل	۱۲۹۳۸۸۵۴۴	۲۵۸۱۴۷۹۰	۲۳۱۰۱۲	قشم- میدان ولایت
۸	۸۹۱	علی تاند	ندارد	۱۳۹۵/۰۷/۱۷-۳۶۹۹۹	۱۳۹۳	مشاغل	۱۵۷۴۹۶۰۲۴	۳۲۸۳۴۶۳۰	۲۳۱۰۱۲	قشم- میدان ولایت
۹	۸۶۴	بختیار قبادی	ندارد	۱۳۹۶/۰۷/۱۷-۳۷۱۴۲	۱۳۹۲	مشاغل	۱۴۴۴۰۸۴۳۲	۲۹۵۶۶۰۰۰	۲۳۱۰۱۲	قشم- میدان ولایت
۱۰	۸۶۴	بختیار قبادی	ندارد	۱۳۹۶/۰۷/۱۷-۳۷۱۴۴	۱۳۹۳	مشاغل	۳۳۴۱۶۱۶۶۴	۸۱۱۴۸۲۵۰	۲۳۱۰۱۲	قشم- میدان ولایت
۱۱	۸۵۶	یوسف رحیمی	ندارد	۱۳۹۶/۰۷/۱۷-۳۷۱۴۸	۱۳۹۲	مشاغل	۲۱۰۵۷۸۳۵۰	۴۶۰۹۱۹۴۰	۲۳۱۰۱۲	قشم- میدان ولایت
۱۲	۸۵۶	یوسف رحیمی	ندارد	۱۳۹۶/۰۷/۱۷-۳۷۱۵۰	۱۳۹۳	مشاغل	۲۳۶۰۸۹۱۰۷۸	۷۵۶۴۸۵۵۶۰	۲۳۱۰۱۲	قشم- میدان ولایت
۱۳	۸۵۰	احمد نیکبخت	ندارد	۱۳۹۶/۰۷/۱۷-۳۷۱۲۴	۱۳۹۳	مشاغل	۳۶۵۰۳۳۷۴۵	۹۰۴۰۰۶۱۰	۲۳۱۰۱۲	قشم- میدان ولایت
۱۴	۸۴۱۸	حمید صالحی	ندارد	۱۳۹۶/۰۷/۱۷-۳۶۸۵۲	۱۳۹۴	مشاغل	۲۶۴۸۳۲۳۴۲۳	۵۸۶۴۲۰۰۲۰	۲۳۱۰۱۲	قشم- میدان ولایت
۱۵	۸۳۰	محمد عقیل معینی	ندارد	۱۳۹۶/۰۷/۱۷-۳۷۱۳۲	۱۳۹۲	مشاغل	۱۸۴۹۲۳۲۸۴	۳۹۶۸۴۵۹۰	۲۳۱۰۱۲	قشم- میدان ولایت
۱۶	۸۳۰	محمد عقیل معینی	ندارد	۱۳۹۶/۰۷/۱۷-۳۷۱۳۴	۱۳۹۳	مشاغل	۲۰۰۷۱۱۲۶۰	۴۳۶۲۷۶۴۰	۲۳۱۰۱۲	قشم- میدان ولایت
۱۷	۸۳۰	محمد عقیل معینی	ندارد	۱۳۹۶/۰۷/۱۷-۳۷۱۳۶	۱۳۹۴	مشاغل	۲۷۶۵۲۳۳۵۳	۴۱۴۳۷۰۲۰	۲۳۱۰۱۲	قشم- میدان ولایت
۱۸	۳۷۸	ابراهیم دوشابی	ندارد	۱۳۹۶/۰۷/۲۶-۳۹۹۱۵	۱۳۹۱	مشاغل	۱۶۲۰۰۰۰۰۰	۳۳۹۵۹۵۰۰	۲۳۱۰۱۲	قشم- میدان ولایت
۱۹	۳۷۸	ابراهیم دوشابی	ندارد	۱۳۹۶/۰۷/۲۶-۳۹۹۱۸	۱۳۹۲	مشاغل	۲۰۸۸۰۰۰۰۰	۴۵۶۴۷۸۰۰	۲۳۱۰۱۲	قشم- میدان ولایت
۲۰	۳۷۸	ابراهیم دوشابی	ندارد	۱۳۹۶/۰۷/۲۶-۳۹۹۲۰	۱۳۹۳	مشاغل	۲۴۷۶۵۰۰۰۰	۵۵۳۵۰۵۹۰	۲۳۱۰۱۲	قشم- میدان ولایت
۲۱	۳۷۸	ابراهیم دوشابی	ندارد	۱۳۹۶/۰۷/۲۶-۳۹۹۲۲	۱۳۹۴	مشاغل	۴۰۵۶۰۰۰۰۰	۶۰۷۷۹۱۶۰	۲۳۱۰۱۲	قشم- میدان ولایت
۲۲	۳۰۴	محمود حید اسعدی زاده	ندارد	۱۳۹۶/۰۷/۲۶-۴۰۵۴۸	۱۳۹۱	مشاغل	۱۶۲۰۰۰۰۰۰	۳۳۹۵۹۵۰۰	۲۳۱۰۱۲	قشم- میدان ولایت
۲۳	۳۰۴	محمود حید اسعدی زاده	ندارد	۱۳۹۶/۰۷/۲۶-۴۰۵۵۰	۱۳۹۲	مشاغل	۲۰۷۹۰۰۰۰۰	۴۵۴۲۳۰۲۰	۲۳۱۰۱۲	قشم- میدان ولایت
۲۴	۳۰۴	محمود حید اسعدی زاده	ندارد	۱۳۹۶/۰۷/۲۶-۴۰۵۵۲	۱۳۹۳	مشاغل	۲۲۶۸۰۰۰۰۰	۵۰۱۴۳۳۰۰	۲۳۱۰۱۲	قشم- میدان ولایت
۲۵	۳۰۴	محمود حید اسعدی زاده	ندارد	۱۳۹۶/۰۷/۲۶-۴۰۵۵۴	۱۳۹۴	مشاغل	۴۰۵۰۰۰۰۰۰	۶۰۶۸۹۲۵۰	۲۳۱۰۱۲	قشم- میدان ولایت
۲۶	۷۶۸	حسن پاکیزه	ندارد	۱۳۹۶/۰۶/۱۵-۳۲۴۱۶	۱۳۹۴	مشاغل	۲۷۲۳۶۶۰۹۹	۴۰۸۱۴۰۶۰	۲۳۱۰۱۲	قشم- میدان ولایت
۲۷	۱۷۷۱	احمد مشایخی نژاد	ندارد	۱۳۹۶/۰۶/۰۵-۳۰۴۷۸	۱۳۹۴	مشاغل	۶۸۵۸۰۱۳۰۱	۱۱۲۰۲۳۱۰۰	۲۳۱۰۱۲	قشم- میدان ولایت
۲۸	۲۰۹۱	فاروق اسحاقی قشمی	ندارد	۱۳۹۵/۰۶/۰۵-۳۰۴۸۴	۱۳۹۴	مشاغل	۵۸۰۱۲۸۳۷۷۴	۱۳۷۳۸۷۰۶۲۰	۲۳۱۰۱۲	قشم- میدان ولایت
۲۹	۲۱۵۱	عبد الغنی تسلیمی	ندارد	۱۳۹۶/۰۶/۱۴-۳۲۲۸۴	۱۳۹۴	مشاغل	۸۹۱۳۲۶۱۵۴	۱۵۳۰۸۶۹۶۰	۲۳۱۰۱۲	قشم- میدان ولایت
۳۰	۱۸۶۰	محمد ناخدایی	ندارد	۱۳۹۶/۰۶/۱۵-۳۲۴۷۹	۱۳۹۴	مشاغل	۱۲۵۲۳۳۲۲۷۰	۲۳۷۷۶۹۹۸۰	۲۳۱۰۱۲	قشم- میدان ولایت
۳۱	۱۸۶۳	محمد امیری	ندارد	۱۳۹۶/۰۶/۲۸-۳۴۸۳۶	۱۳۹۴	مشاغل	۱۴۱۶۸۰۹۴۰۰	۲۷۸۱۴۸۱۵۰	۲۳۱۰۱۲	قشم- میدان ولایت
۳۲	۲۰۷۲	احمد فرهادی قشمی	ندارد	۱۳۹۶/۰۶/۱۵-۳۲۴۸۱	۱۳۹۴	مشاغل	۶۵۳۶۶۰۰۰۰	۱۰۵۶۰۱۲۷۰	۲۳۱۰۱۲	قشم- میدان ولایت
۳۳	۲۰۴۵	فاضل زرنگ	ندارد	۱۳۹۶/۰۶/۰۱-۳۰۳۵۴	۱۳۹۴	مشاغل	۸۸۴۲۲۶۳۴۲	۱۵۱۶۶۸۴۲۰	۲۳۱۰۱۲	قشم- میدان ولایت
۳۴	۲۰۲۴	عامر اسلامی	ندارد	۱۳۹۶/۰۶/۰۵-۳۰۴۸۸	۱۳۹۴	مشاغل	۲۵۵۰۵۹۲۴۴۰	۵۶۲۰۱۰۴۶۰	۲۳۱۰۱۲	قشم- میدان ولایت
۳۵	۱۴۱۶	هاشم کاملی	ندارد	۱۳۹۶/۰۶/۱۴-۳۲۲۰۲	۱۳۹۴	مشاغل	۵۷۰۵۶۶۷۶۹	۸۸۹۹۹۲۴۰	۲۳۱۰۱۲	قشم- میدان ولایت
۳۶	۱۵۰۹	احمد ناظری قشمی	ندارد	۱۳۹۶/۰۶/۱۴-۳۲۱۵۵	۱۳۹۴	مشاغل	۷۰۷۹۴۰۶۹۲	۱۱۶۴۴۶۵۵۰	۲۳۱۰۱۲	قشم- میدان ولایت
۳۷	۸۶۰	عبد الجواد شافعی	ندارد	۱۳۹۶/۰۶/۰۵-۳۰۴۹۴	۱۳۹۴	مشاغل	۷۱۷۶۳۸۰۶۹	۱۱۸۳۸۴۰۹۰	۲۳۱۰۱۲	قشم- میدان ولایت
۳۸	۱۳۷۰	حسن سرودی گلستانی	ندارد	۱۳۹۶/۰۶/۱۴-۳۲۲۴۱	۱۳۹۴	مشاغل	۷۶۰۹۰۱۶۱۵	۱۲۷۰۲۸۱۴۰	۲۳۱۰۱۲	قشم- میدان ولایت
۳۹	۸۶۴	بختیار قبادی	ندارد	۱۳۹۶/۰۵/۳۰-۳۰۰۰۵	۱۳۹۴	مشاغل	۳۷۸۶۶۱۹۶۶	۵۶۷۴۲۵۰۰	۲۳۱۰۱۲	قشم- میدان ولایت
۴۰	۸۷۳	صادق رحیمی	ندارد	۱۳۹۶/۰۶/۱۴-۳۲۱۹۵	۱۳۹۴	مشاغل	۱۲۲۶۰۹۵۷۷۹	۲۴۱۲۰۷۴۲۰	۲۳۱۰۱۲	قشم- میدان ولایت
۴۱	۹۱۲	تدین قطب آبادی	ندارد	۱۳۹۶/۰۶/۱۵-۳۲۴۶۸	۱۳۹۴	مشاغل	۲۵۹۴۱۶۳۳۳	۳۸۱۷۳۵۴۰	۲۳۱۰۱۲	قشم- میدان ولایت
۴۲	۹۲۷	سیروس شمس الهی	ندارد	۱۳۹۶/۰۶/۲۸-۳۴۹۹۹	۱۳۹۴	مشاغل	۲۰۲۸۰۷۴۷۳	۳۰۳۹۰۷۰۰	۲۳۱۰۱۲	قشم- میدان ولایت
۴۳	۶۶۹	مصطفی اسلامی رمجاهی	ندارد	۱۳۹۶/۰۶/۲۸-۳۴۹۹۷	۱۳۹۴	مشاغل	۱۱۰۲۵۰۰۰۰۰	۲۰۰۳۴۹۳۷۰	۲۳۱۰۱۲	قشم- میدان ولایت
۴۴	۸۵۶	یوسف رحیمی	ندارد	۱۳۹۶/۰۶/۱۴-۳۲۱۶۴	۱۳۹۴	مشاغل	۸۴۲۹۴۸۴۱۱	۱۴۳۴۲۱۰۹۰	۲۳۱۰۱۲	قشم- میدان ولایت
۴۵	۷۱۶	محمد امین شمالی	ندارد	۱۳۹۶/۰۶/۱۵-۳۲۴۲۷	۱۳۹۴	مشاغل	۳۶۵۰۶۱۹۲۸	۵۴۷۰۴۵۳۰	۲۳۱۰۱۲	قشم- میدان ولایت
۴۶	۵۴۱۰	عیسی سرودی	ندارد	۱۳۹۶/۰۶/۱۴-۳۲۳۲۶	۱۳۹۴	مشاغل	۲۱۶۲۲۴۴۵۳۸	۴۶۵۰۲۰۵۷۰	۲۳۱۰۱۲	قشم- میدان ولایت
۴۷	۵۳۴۱	حسام اذرپیرا	ندارد	۱۳۹۶/۰۶/۰۱-۳۰۳۶۱	۱۳۹۴	مشاغل	۴۵۷۲۳۷۲۳۹	۶۸۵۱۷۰۰۰	۲۳۱۰۱۲	قشم- میدان ولایت
۴۸	۵۳۱۲	امین دانشمند	ندارد	۱۳۹۶/۰۶/۱۵-۳۲۴۱۰	۱۳۹۴	مشاغل	۵۶۲۷۴۲۸۲۶۰	۱۳۳۰۴۵۰۲۱۰	۲۳۱۰۱۲	قشم- میدان ولایت
۴۹	۴۰۲۰	امیر حسین اسماعیلی	ندارد	۱۳۹۶/۰۵/۳۰-۳۰۰۴۱	۱۳۹۴	مشاغل	۵۷۷۰۴۱۱۷۴	۹۰۲۹۲۸۳۰	۲۳۱۰۱۲	قشم- میدان ولایت
۵۰	۴۰۲۷	مهدی رستگار مقدم	ندارد	۱۳۹۶/۰۶/۱۵-۳۲۴۲۰	۱۳۹۴	مشاغل	۳۲۲۰۵۵۰۵۲	۴۸۲۵۹۹۵۰	۲۳۱۰۱۲	قشم- میدان ولایت



کاهش تولید پسماند و جمع آوری جداگانه مواد قابل بازیافت به کاهش آلودگی محیط زیست

و حفظ منابع طبیعی کمک شایانی می نماید

◀ سازمان مدیریت پسماند شهر داری بندر عباس

آدرس
ایستگاههای
دریافت پسماندهای
خشک



تنهایک امتیاز حاصل تلاش نمایندگان فارس

تنهایک امتیاز حاصل تلاش نمایندگان فارس

الان صنعت را گشود تا در نهایت این دیدار با نتیجه ۵ بر یک به نفع آنها پایان یابد. فخرالدین موسوی پور (۲ گل)، رضا شایان پور، سجاد اسمعی و رضا طهرانی برای تیم اهورا و وحید سیمینی برای تیم اهرا گلزنی کردند.

بیم بالان با این نتیجه همچنان ۳ امتیاز در رده ششم جدول جای گرفت، تیم اهورا بهپهان نیز ۹ امتیازی شد و به رده دوم جدول رسید. تیم میل اهرا هم با این نتیجه به رده نخست و رعد پدافند نیز در رده سوم جدول قرار دارد.

ز حریف خود جلو افتاد. تیم شاهد تهران که می‌خواست دست خالی از شیراز بازگردد با حملات خود توانست در لحظات پایانی دیدار ۱-۱ تساوی را به ثمر برساند. هر دو گل رامک زین الدین دیدار توسط حامد دادر به ثمر رسید. محمد اسدشیر و علی شیرافکن نیز برای تیم شاهد تهران گلزنی کردند.

رامک رامک شیراز با این تساوی ۴ امتیازی شد و در رده پنجم جدول گروه ب قرار گرفت. تیم شاهد تهران با ۷ امتیازی شد و در رده چهارم ایستاد.

آغاز لیگ فوتبال جوانان هرمزگان ششم آذرماه

نایب رئیس هیات فوتبال هرمزگان زمان آغاز لیگ فوتبال جوانان این استان را ششم آذرماه اعلام کرد.

خواجہ فینی در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: این رقابت ها با شرکت ۱۰ تیم در دو گروه پنج و پنج می باشد و به میزبانی شهرستان منبای و سیریک برگزار خواهد شد. وی بیان داشت: تیم های یاران شهسوار، سرخ ای پوسان دو هزار، کوhestان بندرزرک، شہرستان منبای و پارسیان در گروه نخست به میزبانی شهرستان منبای با یکدیگر دیدار خواهند کرد. خواجہ فینی تصریح کرد: در بازی های گروه دوم و به میزبانی شهرستان سیریک نیز تیم های قانوس بندرعباس، بویا بندرعباس، انتظار هرمزگان، پرسپولیوس هرمزگان و وحدت مینو سیریک به مصاف هم خواهند رفت. در حال حاضر حدود ۱۲ تیم در رسته های مختلف فوتبال از بندرعباس اشاره کرد.

جملة فوتسال ایلی، فوتسال در ردة های مختلف سنی و در دو بخش بانوان و آقایان از استان هرمزگان در لیگ های برتر، لیگ دسته اول و زیر گروه رانداران در آن جملة تیم های لیگ برتری این استان می توان به تیم های فوتسال جوانان و جوانان ابدی، تیم فوتسال ساحلی شهرداری بانوان و آقایان و تیم فوتسال آذرخش بندرعباس اشاره کرد.

[illegible]

بدله کلاسہ ۹۶۰۹۹۷۱۶۱۰۰۰۳ شاکي : ستاد اجرائي فرمان
۹۶۰۹۹۷۱۶۱۰۰۰۳ تبار انتہاي خيابان بازرگاني پلاک ۲۰
م : شکيات پر خلاف واقع در دعوي اصل ۴۹ قانون
مخ ۹۶۷۷۱۶۱۰۰۰۳ در وقت فوق العادہ دادگاه اصل ۴۹ قانون
مخ ۹۶۷۷۱۶۱۰۰۰۳ تحت نظر است دادگاه با عنايت با
تعاينات در گزاه احديت متعال به شرح آتي مبذرت به
دادگاه : در خصوص يك قطعه زمين واقع در شهر
مخ ۹۶۷۷۱۶۱۰۰۰۳ از طرف ستاد اجرائي فرمان حضرت
امام ششم در گزاه شماره ۹۶۷۷۱۶۱۰۰۰۳ مورخ ۱۵/۱۰
۴۹ قانون اساسي مبادرت به صدور قرار سرپر
الانتساب کهي کرد و متعاقبا با عنايت به انقضائ
ستاد اجرائي آن در گزاه شماره ۹۶۷۷۱۶۱۰۰۰۳ مورخ
۱۵/۱۰ ۴۹ در مراجعہ شخصي با اشخاصي به عنوان مالک
ايي فرمان حضرت امام (ره) و اينکه کلي موضوع
ندۀ قانوني وي ياست نيامد، لذا در راستاي اجرائي
يک ستاد اجرائي فرمان حضرت امام (ره) در ما
گاه مي باشد.

[illegible]

کالسه ۹۶۰۹۹۷۱۶۴۰۰۰۲ شعبه دادگاه اصل
شاکي : سناد اجرائي فرمان امام (ره) ۹۶۰۹۹۷۱۶۴۰۰۰۲
نابزار انتهاي خيابان بازار قلعي پالاك ۲۰
شاكيان بر خلاف وفاء در ذواو اصل ۹۶ قانون اساسي
۹۶/۸ وقت فوق العاده دادگاه اصل ۹۶ قانون اساسي
۹۶۰۹۹۷۱۶۴۰۰۰۲ تحت نظر است دادگاه با عنايت
از درگاه احديت متعال به شرح آني مبادرت به
تعتات از در خصوص قطع زمين واقع در شهرس
دادگه : از طرف سناد اجرائي فرمان حضرت امام
۹۶/۸ في زمانه شماره ۹۶۰۹۹۷۱۶۴۰۰۰۸ مورخه
۹۶ قانون اساسي مبادرت به صدور قرار سرپرستي مي
گرديد و متعاقبا با عنايت به انقضائ مهلت يك ماهه
طي نامه شماره ۹۶/۸/۲۵۷۰۱۵ مورخه ۹۶/۸
اجعه مشخص اين شخصي به عنوان مالك يا قائم
سي فرمان حضرت امام (ره) و اينكه ملك موضوع
قانوني وي بدست نيامده ، لذا از راستائي اجراء
قانوني و سناد اجرائي فرمان حضرت امام (ره) در ملك
مي باشد.

روح الله اعظمی سارودئی

■ طالع بینی ■

اردیبهشت: شمار در رفتارافرادی که مشکلات خیلی کوچک و جزئی را تبدیل به فاجعه‌ای بزرگ می‌کنند بی‌طاقت شده و صبر و تحملشان را از دست دادند. حتی اگر لازم شد روی کار کنترل داشته باشید، لازم نیست به خاطر پرداختن به مسائل بی‌نفر گریزکارتان را متوقف کنید. دیگران به این رفتارهای خود ادامه دادند. می‌کنید که فقط ازشان دوری بجوید.

خوداد:
شما امروز به اندازه کافی باهوش هستید و اقبال خودتان را باور دارید که می‌توانید یک داستان سر هم کنید! بدون اینکه نیاز به گفتن باشد چنگیدن با حقایق بارز و مشخص را به ما در درس می‌انداخت، به خصوص اگر بخواهید دیگران را هم متقاعد بکنید که شما پیروی کنید. زمانی را با یک دوست مورد اطمینان صرف کنید و بر سر سر کردن ایده‌هایشان به ما از سر موندگی بعدی نجات می‌دهید!

نیز: با وجود اینکه اوایل روز حساس‌تر می‌شود ولی در اواسط روز انرژی‌های بیشتری را دریافت می‌کند و تحریک می‌شود به کارهای شخصی بپردازد. هم اکنون باید اما توانایی‌های رهبری و مدیریتی خود را نشان دهد و از این کار هراس ندارد. مطمئن شوید قبل از اینکه برنامه‌هایتان را اجرا می‌کنید، فرضیه جدیدی را در دست و نکته مبهمی باقی نمانده باشید. قبل از اینکه کارتان را شروع کنید، نسبت به موقعی که اولین قدم را بردارستد، راحت تر می‌توانید گفت‌وگو کنید.

مرداد: امروز ماه وارد نشتانه تان می شود و شما می توانید موج تازه ای از انرژی که وارد بدنتان شده است را حس کنید. اما احساسات قوی شما کاملاً آشفته تان می کنند، برای که نمی توانید به راحتی متوجه شوید که کدام یک بیشتر ارزش بها دادن دارند، گویی که به یک جاده پر از ناامواری رسیدهایید و باید قبل از اینکه گران راهم درگیر روند کارتان کنید این ناامواری ها را بر طرف کنید.

شهریور: شما امروز احساس خیلی خاصی نسبت به اتفاقات درست و نادرستی که پیرامونان رخ می دهد دارید. شما توانایی قضاوت کردن فوق العاده ای دارید، چرا که شما و قدرت قضاوت شما خیلی قوی شده است و همچنین توانایی دیدن هر جنبه یک ستار به آن اضافه شده است. فقط فراموش نکنید حرف شما حرف نهایی نیست، پس فقط به عنوان یک قاضی آن را بیان کنید. به افراد هر زمان بدهید، آنها نیاز دارند خودشان به آگاهی برسند.

مهر: امروز کمی دودل شده‌اید، حتی اگر دیگران به نفع شما کار کنند باز هم فرق نمی‌کند. آنها شما را تشویق می‌کنند رویاهای بزرگ داشته باشید، تا بتوانند پروژه‌ای که قبلاً هم سر ی زده بودید را مطرح کنند. ولی شما در مسیر خود بمانید و فقط به طر اینکه از آن‌تان می‌خواهند کار دیگری انجام ندهید. شما خودتان به مر داند که چه مو قع باید به کار ی بکنند.

آبان:

وقتی نتوانید احساسات خود را کنترل کنید، به خصوص اگر دیگران هم ناراحتی‌های شما را تشدید کنند، اوضاع خیلی ناراحت‌کننده و استرس‌زایی می‌شود. حتی اگر از این شرایط پید ناراضی هستید ولی خودتان را نگران نکنید. شما می‌خواهید بیشتر متوجه شوید و حتی شاید خودتان هم دقیقاً ندانید که چه می‌خواهید. شما به زمان احتیاج دارید و روزهای آبانده اوضاع بهتر خواهد شد.

آفر: شش‌می توانید خیلی راحت بگویید که زندگی‌تان ساده‌تر شده یا پیچیده‌تر؟ شما توانایی این را پیدا کردید که به تفریحات و خوشی‌هایتان اضافه شود، اما حالا همه چیز ظاهر در حال تغییر کردن است. پس فوری فرصت‌ها را به جنگ آورده و تفریح کردن را از دست ندهید، چرا که ممکن است در هفته‌های آینده اصلاً وقتی برای تفریح کردن نماند.

دی: شما در محل کار تقریباً خوش بین هستید، اما همیشه و همه جا نمی‌توانید این خصلت را داشته باشید. شاید امروز نسبت به کسانی که زیاد با شما همکاری نمی‌کنند تمکین کنید. به حسن‌های منفی خود بها ندهید؛ اطرافیان شما بیشتر از آن‌ها حمایت می‌کنند. پس پیشنه‌هایی که به شما می‌دهند را قبول و نامهای خود را به پیش برید.

بهن: شما امروز بین اعتقادات خود و عقایدی که بازخوردهای ناراحت کننده به دنبال دارد در جدال هستید. شما دوست ندارید برای بهانه‌ی هر پیمان همسند را قبول کنید، زیرا شما به عقاید خود وابسته باشید آنها بخشی از شما می‌شوند. خوشبختانه برای تحلیل کردن و خویشی‌ری شما می‌تواند بهتان کمک کند در عین حال فقط نظر دیگران را هم قبول می‌کنید، راهی پیدا کنید که بتوانید به عقاید دین بایستد مانند.

استفاده:

امروز شما بر سر دوراهی قرار می‌گیرید. از یک طرف شما می‌خواهید کار خود را انجام دهید؛ شما کارهای عقب افتاده زیادی برای انجام دارید و شور و هیجان شما بتواند تبدیل به عصبانیت شدید بشود. از طرف دیگر اگر کسی تلاش کند محیط امن و آرامی برای خود درست کند، عیبی اینکه احساس خواهید بیشتر از خلوت و محیط دنج خود جدا افتاده‌اید. اما الان نباید نگران باشید که چه راهی را انتخاب کنید. فقط ببینید که طالع شما چه چیست و نوشتن شما را به چه مسیری هدایت می‌کند.

کاهش تولید پسماند و جمع آوری جداگانه مواد قابل بازیافت به کاهش آلودگی محیط زیست و حفظ منابع طبیعی کمک شایانی می نماید

◀ سازمان مدیریت
پسماند شهری
بندر عباس



روزنامه منطقه جنوب کشور



روزنامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی
گستره توزیع: منطقه جنوب کشور
پوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان،
فارس، کرمان، گیلوگیو و بویر احمد، هرمزگان، یزد
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: ایوب دبیری نژاد
سایت: www.daryanews.ir
پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com
اینستگرام: [daryanews.bnd](https://www.instagram.com/daryanews.bnd)
تلفن: ۰۲۱-۴۶۲۴۴۴۴-۰۲۱-۴۶۲۴۴۴۴
۰۲۱-۴۶۲۴۴۴۴-۰۲۱-۴۶۲۴۴۴۴
دفتر: برج عباسی - بلوار خمینی (د) - سه راه گلشیا
برج نیلوفر - خیابان غربی طایفه پنج - واحد ۱۳
چاپ: گلیا؛ تلفن: ۰۲۱-۵۵۲۷۰۰۱-۰۲۱-۵۵۲۷۰۰۱

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا

روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

نمایندگان استانه‌ها:

۹۱۵۴۵۴۶۶	جنوب سیستان و بلوچستان	شهریار روش
۹۱۳۱۹۹۰۹۵۰	کرمان	شاهین عبدللی
۹۱۱۳۴۱۳۲۷۰	کهگیلویه و بویراحمد	علیزاده
۳۵۱-۷۳۶۶۱۹۹	یزد	علی بهبهی
۹۱۱۷۱۱۳۰۹۹۷	فارس	عزیزاله قربانی
۹۱۴۲۷۰۶۳۳	خوزستان	حسن سلوای
۹۱۱۷۳۳۶۰۲۰	بوشهر	سیدحسین جعفری
۹۱۱۷۹۵۴۳۳	شرق هرمزگان	بهرام رضایی

و با وجود این که ساحل شهر بندرعباس همچنان با توسعه و استاندارد سازی فاصله داشته و از مسائلی نظیر آلودگی، عدم زیرساخت عمرانی مناسب و کمبود امکانات تفریحی رنج می برد، باید معضل «سروقیان» را نیز بدان اضافه نمود. این وضعیت از طرفی سلامت شهروندان را در خطر مواجه ساخته و از منظر دیگر سیمای ساحل را مخدوش نموده و بداهه خانه های قدیم را در آذهان مردم می کند!

چنین بستر آماده ای در سطح ساحل در کنار نبود امکانات تفریحی سالم دیگر، خود زمینه جذب افراد به سمت استعمال مخدرات و حتی عده ای را مجاب خواهد کرد که برای تفریح هم گشته است به استفاده از روی آوردن.

به گفته یکی از کارشناسان بهداشتی مصرف این تنباکو علاوه بر تحریک دستگاه تنفسی، موجب سانسیت و آرژی می شوند که علائم آرژیک و سرفشهای مزمن همراه با خلط را برای فرد مصرف کننده به همراه دارد. دود قلیان مجموعه ای از مواد سرطان زای ناشی از سوختن ذرات است که این مواد عامل اصلی سرطان سرطان، زغالی و بیماریهای ریوی، قسری و سرطان دهان، حنجره، مری، معده، فوژالعمده، مثانه، کلیه و پروستات از عوارض بدخیم مصرف قلیان بوده است. استفاده از قلیان است. قلیان به تنه تمام ۴ هزار ماده سمی و ۷۰ ماده سرطان زا موجود در سیگار را دارا است بلکه مونوکسید کربن بیشتری را تولید می کند.

همچنین تحقیقات نشان می‌دهد ۱۲ درصد بیماری‌های قلبی و عروقی، ۶۶ درصد در برنستین و سرطان ریه و ۳۸ درصد بیماری‌های حاد تنفسی در جهان به مصرف دخانیات اختصاص دارد و برخلاف تصور بعضی افراد، دوا حاصل از قلیان به هیچ وجه مضر برای بدن نیست، بلکه حاوی مواد سرطان‌زا و سمی بی‌شماری است که موجب بروز سرطان‌های ریه، لب و حفره دهانی، بیماری‌های عروقی و دیگر بیماری‌ها و سرطان‌های شایع می‌شود. همچنین استفاده مشترک از قیسمت‌های دهانی قلیان، عاملی انتقال بیماری‌های ویروسی همچون سسل و HIV است.

پزشک‌ان تخصص نیز همدار می‌دهند
مصرف‌کنندگان قلیان، در هر بار مصرف دو
سیگار زایدتر را در مقایسه با کشیدن یک
نخ سیگار وارد ریه‌های خود می‌کنند، چون
تباکوی مصرفی در قلیان ۴۰۰ نواهد ماسی و
سازمان دارد، تباکوی سیگاری علاوه بر این
۲۰۰ نواهد ماسی، مصرف می‌شوند. اگرچه به
به طور متوالی هشت تا ۱۲ نخ سیگار در روز
مصرف می‌کنند، به طور متوسط با ۲۰ تا ۷۵
پاک به مدت پنج تا هفت هفته طول می‌کشد
حدود ۵ تا ۶ لیتر دو استنشاق می‌کنند و این
حالی است که مصرف‌کنندگان قلیان در هر وعده
مصرفی که به طور متوالی ۲۰ تا ۳۰ دقیقه طول
می‌کشد، حدود ۲۰۰ تا ۳۰۰ پاک می‌زند که در

”چنین بستر آینه‌ای در سطح ساحل در کنار نبود امکانات تفریحی سالم دیگر، خود زمینه جلب افراد به سمت استعمال قلیان شده و حتی عده‌ای را مجاب خواهد کرد که برای آسودگی هم شده است به استفاده از آن روی آورند.“

صورت نگرفته و بساط قلیان کسی ساحل
مچنان به قوت خود باقی است.
به نقل از ایکن‌الهام محمدی مسئول امور
فرهنگی و تفریحی سازمان بهار و تابستان
فرمان و خانواده ستاد امر به معروف و نهی از
نکرده در انتقاد از این وضعیت ناسمان بیان می
کند: تمام ساحل بندرعباس در تصرف قلیان
روشنایی است که به صورت غیرعادی و آزادانه
بدون هیچ ساماندهی فعالیت می کنند، امکان
فریح سالم از دریا به عنوان یک موهبت الهی

خانواده‌ها و مردم سلب شده که در واقع زمینه
مهم برای بسیاری از جرائم و تخلفات همچون
تلاطم برای تأسیس، تخریب و درگیری و بروز
سیب‌های اجتماعی دیگر را فراهم ساخته است
این زمینه‌ها ساحت نبرد سیاسی نیست. استعمال
ایلیان به گونه‌ای که سرگردانی در میان جوانان، زنان
و دختران و فروش آن در رستوران‌ها و مراکز
تخلف سلامت افراد جامعه را به خطر انداخته
است که در واقع این مهم خطر بزرگ
ای سلامت جامعه و آینده‌گان است و عزم
رأی مسئولان و متولیان را هنگامی که در آموزش

آگاه سازی مردم را می طلبد.

مبارز بذرعباس نیز به عنوان یکی از منتقدان تعامل قلبان در معابر عمومی می گوید: دود پیمان فضای ساحل شهر را که شهروندان از آن استفاده می کنند، پوشانده است. دیگر امکان ریح و تنفس مناسب در ساحل برای شهروندان وجود ندارد که باید چاره ای اندیشیده شود.

روانسان در اوقات فراغت خود به استفاده از پیمان به عنوان یک سرگرمی روی آورده اند که پیمان سلامت آنان را در معرض خطر قرار داده

ست. وجود دخانیات و استفاده از آن در اماکن عمومی سلامت افراد جامعه را به خطر انداخته و باید با فرهنگ سازی و اطلاع رسانی، شهروندان از استفاده دخانیات منع شوند و دستگاه های مسئول این موضوع مهم را دست‌نخورده خود قرار دهند و اقدام های لازم را انجام دهند.

یک نکته ی دیگری که در این خصوص حائز اهمیت است توجه به پیوست های فرهنگی پروژه ها توسعه ساحل است؛ ایجاد فضاهایی چون نمایشگاه های موقت و دائمی در حوزه ساحل و مختلف فرهنگ چون کتاب، صنایع دستی

[illegible]

بنابراین آنچه اهمیت دارد، لزوم اجرای یک شیوه فرهنگ محور و کارشناسی شده در حیطه معاشی آن‌هم به گونه‌ای است که موجب شود، روح باطنی آن‌ها به سمت و سوی تغییر جهت دهد که بستر و زمینه‌ای برای قلاب‌های فروش و استعمال آن فراهم نباشد. از طرفی این تدبیر نیز باید اندیشیده شود که معاشی‌ها را هم در سطح ساحت ایجاد کرده که زمینه کسب کارافراد، آن‌هم به گونه‌ای که سلامت اجتماع با تهدید روبرو نشود، مورد توجه قرار گیرد.

FARSHAD.SHAMSADDINI@GMAIL.COM

ساحل قهوه خانه ای

چنانچه صرفاً بر خورد قهري را در حل مساله دنبال كنيم، همان طور كه تجربه

سالیان گذشته نشان داده است، پس از گذر یک وقفه زمانی

مجدداً با این پدیده روبرو خواهیم شد



این مصلحت آن هم به گونه ای است که شرایط و جو ساحلی را به سمت و سویی تغییر جهت دهد که بستر و زمینه ای برای قلیان فروشی و استعمال آن فراهم نباشد. از طرفی این تدبیر نیز نباید اندیشیده شود که مشاغلی را هم در سطح ساحل ایجاد کرده که زمینه کسب کارافراد، آن هم به گونه ای که سلامت اجتماع را تهدید روبرو نشود، مورد توجه قرار گیرد.

FARSHAD.SHAMSADDINI@GMAIL.COM

مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران هرمزگان:

بدنبال افزایش کارایی فرزندان شاهد در ادارات هستیم

دندونی با اشاره به اینکه تمرکز ما معطوف به مشاغل
تئری نیست، اضافه کرد: با مجموعه عده‌های دانشگاهی
در تعامل ساینده‌ای داریم و می‌توانیم این
بهره را به صورتی و با صراحت و محاسنی آموزشی مفید
نمایش بیاوریم. ادامه داد: با اداره کل شیلات هرمزگان
در مذاکره هستیم تا در زمینه‌های مشترک به همکاری
در زمینه کارهای علمی مطالعه این امر بوده تا زمینه اشتغال
در این زمینه شاهد و ابتکار در فعالیت‌های آموزشی در
حوزه شیلات را فراهم سازیم. مدیرکل بنیاد شهید و امور
ایثارگران هرمزگان در پایان گفت: بیش از ۹۰ درصد
نیزفولن شاهد و ایثارگر هرمزگانی در حال حاضر
در تحصیل دانشگاهی هستند.

آموزشی «مهارت سازمانی» باهدف تقویت و افزایش تجربه‌ی کارکنان به‌همکاری باهدف دانشگهی مهارت‌گران برگزار می‌شود. باآکادمی یا اشاره به هرچه عنوان سازمانی می‌باشد، نیزایست. این تجربه کارمندان بالا می‌رود. اضافه کرد: «این طرح به‌اینکار مهارت‌گران دارای نخستین بار در سطح کشور به اجرا در آمد و در گام‌های بعدی نیز با رفع نقایص هر مرحله اول و در سایر شهرستان‌ها به‌همکاری باهدف دانشگهی مهارت‌گران برگزار خواهد شد. مدیرکل سجاد شهباز و امور ایثارگران به‌همکاری با بیان اینکه در این نخستین نیز ۱۲۰ نفر از بانوان و آقایان فرزندان ایثار و ایثارگر در این دوره آموزشی شرکت کردند، عنوان کرد: «در دو سال گذشته بیش از ۷۰۰ نفر از بانوان و آقایان ایثار و ایثارگر توانستند جذب اشتغال باشند»

در خصوص اشتغال به انعقاد رسیدن تا فضا را برای توسعه اشتغال به‌ویژه طرح‌های خودشانسی می‌تواند به‌کار آید. با اشاره به اینکه ده‌ها دانش‌پسند و امور بنابر کارگران هم‌زمان ایجاد اشتغال پایدار جهت راهبری خانواده‌ها و شهدا و ابتکارگرانی است که زندگی خود را برای خدمت و آسایش امروزان فدا کرده‌اند، اظهار کرد: در پی راه‌های اشتغال خانواده‌ها و ابتکارگرانی فرزندان دانش‌پسندان است که با فعالیت‌های مستمری طرف سال‌های گذشته در این راستا اقدامات مؤثری صورت گرفته است. وی بیان کرد: باید اینکه به‌زیاری از فرزندان شاهد و بنابر کارگران اکنون در حال اشتغال هستند، اظهار کرد: باید که به‌زیاری به این فرزندان داشته باشد زیرا فرزندان شاهد و بنابر کارگران و شهدا هستند و در همین زمینه روز سه‌شنبه ۱۳۹۷/۱۱/۱۵

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران هرمزگان گفت: دشمنان مرکز بر فرستاده‌های ایرانی و تره‌بینی فرزندان و محمدرضا باکامدر در گفت‌وگو با ایسنا، افزود: در تلاش بودیم تا قدمی برای ارتقا هبایات سازمانی فرزندان شاهد و ایثارگری برداشته باشیم که با ابتکار همکاران در واحد اشتغال اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان هرمزگان توانستیم به طریی یک سنه‌ساییم تا این موضع را عملیاتی کنیم. به یاری این دست اقدام اشتغال این نهاد اجرایی در کشور موفق به کسب مقام دوم شده، اضافه کرد: در راستای اهداف اداره اشتغال و به‌سوی ارائه خدمات مبتنی بر شغل فرزندان شاهد و ایثارگری، بر رویه که در این راستا ۱۰ نامه ی سازمان

عشقانه‌ها همین اندازه که معرفی شده‌اند شناختنی دارند و ما به‌زبان بیرونی خودنمایی نوع‌سوال‌های شخصیات کتاب‌هایش در نقاط مختلف جغرافیای کشور، از جمله قلب زیبای یابی و یاهی و عاشقانه‌های یونس در شکم ماهی حتی کتاب عاشقانه یابی یونس در شکم ماهی را متفاوت و افزود: به نظر تعلی خاطر خوانندگان در هر منطقه در خوانند کتاب منظم بوده است. نویسنده «عشقانه‌های یونس در شکم ماهی» در پاسخ به سوال یکی از اعضا در حضور و خارج از آژوگدی در گفت‌وگو کتاب یابی دانست: هر کتاب یک ویژگی دارد و با این ویژگی ها به دنبال معرفی خود با اشکال مختلف است در واقع هر اثر هنری یک نوع قرارداد است. خانیان ضمن تاکید بر اهمیت خوانش در مسئله کتابخوانی ابراز کرد: بدین فیلم خوب، کتاب خوب و تئاتر بر تئاتر است که یک طرف دانش خوب می‌سازد چرا که آنها به زندگی ما غنا می‌دهند. لذا در خوانند ذائقه خود بسیار مهم است. وقتی که با نگاهی عمیق‌تر به محتوا و مضامین کتاب برخورد می‌شود بیشتر دلبستان است. می‌گردد گفتنی است که این نشست اعضای مراکز بندرعباس، شهرستان بستک و فین حضور داشتند و به تفقه و بررسی این کتاب با حضور نویسنده پرداختند. کتاب عاشقانه‌های یونس شکم ماهی نوشته جیمشد خانیان یکی از زمان‌هایی که انتشار آن‌ها کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان در قالب طرح «زمان کانون امروز» منتشر شده است. این زمان نامداری داستانی عاشقانه (در فضای یابی برای خواننده بازگو می‌کند. عاشقانه‌های یونس در شکم ماهی، قلب زیبای یابی، شب گریه‌های میمنه‌سید، خیارشار با کوسه‌ماهی، ابروی ماهی، شب چرواسک نوبخت، لاک‌پشت فیلی و طبقه فتم غریبی از جمله آثار جیمشد خانیان است که از سوی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان منتشر شده‌اند.

جمشید خانیان در ویژه برنامه دوینجره قانون پرو
فکری کودکان و نوجوانان استان هرمزگان در جمع اعضا
ادبی نوجوان مراکز بندرعباس با بیان اینکه این ک
یکی از مهم ترین تجربه های زیستی من است، گ
باورپذیری مخاطب یکی از اهداف مهم نوشتن م
عاشقانه های یونس بود.

دو کوان و جوانان است هر گزان، جسدیه داریوش در آئین
و برسی کتاب عاشقانه‌های یونس در شامی که
دلشست: باورپذیری مخاطب این اداف مهم نوشتن م
عاشقانه‌های یونس بودی: خاطره‌ای با حضور ام
عاشقانه مجازی چند بچه‌ها دیده شده: آنا به نام انداز
و وظیفه نویسندگان و مریان کانون چندپنیر نویسندگان و مر
یادمان مست که می‌فکر کن، نو جوانان را به دست خود
هدایت کنده‌ای. کتاب با اشاره به این عشق به مطالعه که
جادوان است، بیان کرده: شاید به جرات بتوانم بگویم این ک
کار من از مهم‌ترین تجربه‌های ریسنی من است چرا که نیمه کار
کار من برای نوشتن کتاب را کارهای تحقیقاتی از جمله کار
موسیقی یونس توتو، و فقط بخشی از کار پیدا کردن و
شخصیت‌ها بودند. سید عاشقانه‌های یونس در شکم م
گفت: باورپذیری در اداف مهم نوشتن م در نو، نو
کتاب بود، و ناما به سوززه‌های ازادی همدان چندین
دفاع مقدس را از دریچه‌ای دیگر بینم. وی با اشاره به این ج
که در زمان نوشتن به مخاطب نمی‌فکر می‌کنم و البته این
و یا احترامی به مخاطب نیست. نام، عنوان کرده: زمان
کتاب من مربوط به جنگ است اما قصه مربوط به ک
در دهه‌های متاثر از جنگ است. نویسنده نام عاشقانه‌های یونس
در شکم ما می‌دهد: باستان به سسوالی در خصوص نقشی
گفت: خارج از این کتاب دنبال سلامی دیگری نمی‌گذرید چ

اختلال در تلفن ثابت مشتریان باند عباس

شرکت مخابرات هرمزگان در اعلامیه‌ای اعلام کرد تلفن ثابت مشترکان مرکز امام خمینی (ره)، منطقه دو هزار پندرعباس، امروز دوشنبه قطع یا با اختلال همراه می‌شود.

به گزارش ایسنا، دوشنبه خلیج فارس-ایران خبری از قطع یا اختلال تلفن ثابت مشترکان مرکز امام خمینی (ره)، منطقه دو هزار از استان هرمزگان، صبح روز دوشنبه ۲۹ آبان به مدت ۷۲ ساعت قطع یا با اختلال همراه می‌شود. انجام برگردان شماره های مرکز امام خمینی (ره) در محدوده ۲۵۰ دستگاه درمانگاه شهید کاظمی، علت این قطع یا اختلال اعلام شده است.

شماره تلفن ۳۳۶۰۰۱۳ یا ۳۳۶۰۰۱۲ و ۳۳۶۰۰۱۱ با مسکونی‌ها شهر بندر است.

کشف ۲۴ میلیارد کالای قاچاق در ابوموسی

فرمانده مرزبانان هرمزگان گفت: یک فروند لنج تجاری حامل افزون بر ۲۴ میلیارد ریال انواع کالای قاچاق در شهرستان یوموس کشف شد.

به گزارش ایرنا به نقل از یک اطلاع رسانی فرماندهی هوایی تهران، در پی دستگیری هفت متهم در این رابطه گفت: کالاهای کشف شده هم‌زمان با سرنگ اسک افصر خرم روی افزود: در پیانان شهرستان ابوموسی هنگام کشف زنی به یک فرد مروج لبن باری مشکوک شده و شانور را مورد بازبینی و بررسی قرار دادند.

در ادامه برنامه "منصور ضمری از شاعران استان ضمن تقدیر از اشعار نویسنده آمادگی خود را برای حمایت و آموزش شعر جوان اعلام نمود و خواستار تداوم چنین فعالیتهای هنری از مردمی شد که در منطقه شید در ادامه نیز جمعی از شعرا به شعر خوانی پرداختند. در پایان مراسم از این کتاب رونمایی شد و به شرکت کنندگان در مراسم یک جلد از مجموعه اشعار از سوی نویسنده اهدا شد. مجتمعه است شعراى جوان چون شید در آینده ای نه چندان دور دو کتاب در زمینه شعر

از نویسندگان، شعرا و اهالی کتاب حضور داشتند.

حجت الاسلام "مسول دبیرخانه کتابخانه فرهنگی و هنری مساجد استان هرمزگان دراین مراسم ضمن گرامیداشت هفته کتاب و کتابخوانی به جایگاه و نقش کتاب در زندگی اشاره کردند و افزود: کتاب و کتابخوانی یکی از درمان های روحی و روانی هر انسان را تأمین می کند. وی افزود: دشمنان شیعلم در زمینه فعالیت های فرهنگی و مذهبی از پتانسیل بی برخورد است.

به مناسبت هفته کتاب و کتابخوانی با حضور جمعی از مسئولین، شعرآ و نویسندگان اهالی کتاب در دهستان شمل بندر خفیه مراسم رونمایی از کتاب برگ زردی تحفه پاییز مجموعه اشعار 'محسن البرز شمیلی' برگزار شد.

به گزارش خبرنگار روزنامه دریا در این مراسم به حسینیۀ انصارالحجۀ (عج) شمل، به همکاری کانون انصارالحجۀ شمل، مقاومت حضرت ابوالفضل (ع) و دبیرای و شورای اسلامی برگزار شد جمع کثیری

امام جمعہ جاسک:

مسؤولان هیچ توجهی به شترهای سرگردان ندارند

این شهرستان خاطر نشان کرد: اگر شما مسئولین و کارکنان خود مردم شروع به جمع آوری شرعهای گوناگون از این موضوع را سر و سامان بدهند، می تواند اشاره به اینکه تا الان هیچ توجهی به موضوع شرعهای سرگردان از جانب مسئولین نبوده است و این فقط نیست برای این نیست و جلسه برای جلسه بود؛ گفت و شنود خروجی مهم داشته است، اضافه کرد: این تاریخ به بعد باید مسئولی شایسته تامین بطور جد به این مسأله درود پیدا کند و اقدام اساسی انجام دهد تا مسؤول در پایان سخنانش یادآور شود: بنده توصیه میکنم به استاندار محترم که شورای تأمین این چهار شهرستان شرق استان که درگیر شرعهای سرگردان هستند با ایجاد جادای امنیت و اتفاقاتی که در رابطه تعداد افراد متراکم باید فوری برگزار شود. این مسأله مطالبه مردم هست و باید استاندارد فکری اساسی به این موضوع برگردیم و ما نمی توانیم ببینیم که عزیزان ما در این مسیر پیکر می شوند.

نفسش کرکتم، وی گفت: مردم باید تا چه زمانی تاوان
شدن خود را با شترهای سرگردان بدهند و آیا
به قضیه حل می‌شود یا نه؟ این سهل‌انگاری و
بی‌فانویی که شهرستان دارد به قیمت جان مردم تمام
می‌شود که مردم ما دارند تلافی می‌شوند و اتفاق این
همیشه مردم هست چه کسی باید به این مساله رسیدگی
کند؟ چرا رسیدگی به این مساله نمی‌شود. مطلب تمام
جمعهمه جاسک بیان کرد: مردم شهرستان جاسک نجیب
هستند اما خوشناسی می‌توانند در حته جانپسند که
بسیار از جمع مردم و من بارها در خطبه نماز جمعهمه
گفتم در شورای اداری گفتهم در شورای تامین که
دیوکت اشراف گفتهم که اگر این اتفاق در هر جای
توکر ایران می‌افتاد من سکت نمی‌شدن تا مردم در نجابت
مردم این هست؟ چرا مردم برای ما اهمیت ندارد چرا
بسیست به این مسائل می‌شوین بی تفاوت هستند و ولی
مردم می‌توانند شترهای سرگردان را جمع کنند ولی
بسیارولیت به شما واکدار شدست اما نماینده ولی قبیله

که انسان با اخلاقی مانند تویی در دست شیطان است و او را به هر سوی می‌برد. همچنین دیگران را بزرگ بدین، دیگران را تحقیر نشودن و ویژگی‌های ام‌ای، چنین مبتنی (ع) و رسول (خدا ص) است و اینها از ویژگی‌های مشترک ایشان است که انشاء الله برای ما در دسترس باشد.

حجت‌الاسلام نقیبیان در خطبه‌های نماز جمعه ضمن تبیین درگشتگان زائر به استان ما مشاهده گفت: «می‌دانیم که گردشگران متعال همانگونه که این اوقات را به می‌تواند و درس‌گیری برای ما معرفی کرده است که انسان بداند دنیا یک دنیای فانی است و این حوادث از وحش طبیعت هست و باید از این حوادث خود بترسید و محبت کنید به دیگران را باید در جود خود بگذراند کنیم، ادامه داد: این یک امتحان برای ما است و همه باید بکنیم با زبان، قلم و سرمایه خود به زلزله‌زده‌گان و جاره در این کشور و مستگاه‌ها و اینها که با جمع مردمی کمک و ایجاد پایگاه‌های جمع‌آوری کمک‌های مردمی

امام جمعه جاسک گفت: تا کنون هیچ توجیه به موضوع نشست های سرگردان از سوی مسئولان نبوده است و فقط نشتی برای نیستت و جلسه برای جلسه برقرار شده و هیچ خروجی به نداشتن است. به گزارش خبرگزاری فارس حجت الاسلام والمسلمین محمدکاظم نایبیان امام جمعه دادگاه خطبه‌ای را نماز جمعه این شهر اظهار کرد: امام حسن مجتبی (ع) به حال حاضر رسول خدا را در کاشان به محراب عبادت قرار می‌گرفتند، بند مبارکشان به رزقه می‌افزاد. و همین ویژگی سرسیدی به مردم و گرهشایی به وی یا بیان اینکه امام حسن مجتبی (ع) سه بار تمام ایالتی در دارالخدا افتاد، کردند که افروز و گرهشایی به زندگی ما نیز نباشد، افزود که هر دو حادثه زلزله مردم یا بار بار آمدند و سنگ تمام گذاشتند اما به یاری کعبه نبوت گردید(ع) امام جمعه جاسک گفت: ویژگی بعدی امام حسن مجتبی (ع) حلم و صبر است